



PEMERINTAH KABUPATEN KOLAKA

PENJABARAN APBD

TAHUN ANGGARAN

Urusan Pemerintahan : 1 . 03 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang
Organisasi : 1 . 03 . 01 DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG
Sub Unit Organisasi : 1 . 03 . 01 . 01 DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.03 . 1.03.01 . 00 . 00 . 4	PENDAPATAN	305.000.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 00 . 00 . 4 . 1	PENDAPATAN ASLI DAERAH	305.000.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 2	Hasil Retribusi Daerah	305.000.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 2 . 01	Retribusi Jasa Umum	5.000.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 2 . 01 . 37	Retribusi Penggantian Biaya Cetak Peta Penyediaan Peta Dasar (Garis)	5.000.000,00	PERDA NO. 4 THN 2011 Tentang Retribusi Jasa Umum Biaya Cetak Peta 1 Tahun x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 2 . 02	Retribusi Jasa Usaha	300.000.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 2 . 02 . 04	Retribusi Pemakaian Kekayaan Daerah - Kendaraan Bermotor	300.000.000,00	PERDA NO. 5 THN 2011 Tentang Retribusi Jasa Usaha Retribusi Pemakaian Kekayaan Daerah 1 Thn x 300.000.000,00 = 300.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 00 . 00 . 5	BELANJA	117.242.256.343,00	
1.03 . 1.03.01 . 00 . 00 . 5 . 1	BELANJA TIDAK LANGSUNG	6.117.516.427,00	
1.03 . 1.03.01 . 00 . 00	Non Kegiatan	6.117.516.427,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD), Dana Alokasi Umum (DAU)
1.03 . 1.03.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1	Belanja Pegawai	6.117.516.427,00	
1.03 . 1.03.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01	Belanja Gaji dan Tunjangan	5.020.796.096,00	
1.03 . 1.03.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	3.977.065.817,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Gaji Pokok PNS Gaji Pokok PNS/Uang Representasi 3,977,065,817 Thn x 1,00 = 3.977.065.817,00
1.03 . 1.03.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 02	Tunjangan Keluarga	393.340.592,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Tunjangan Keluarga 393,340,592 Thn x 1,00 = 393.340.592,00
1.03 . 1.03.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 03	Tunjangan Jabatan	219.729.825,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Tunjangan Jabatan Tunjangan Struktural/Tunjangan Jabatan 219,729,825 Thn x 1,00 = 219.729.825,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.03 . 1.03.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 05	Tunjangan Fungsional Umum	188.252.925,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Tunjangan Fungsional Umum 188,252,925 Thn x 1,00 = 188.252.925,00
1.03 . 1.03.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 06	Tunjangan Beras	237.742.187,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Tunjangan Beras 237,742,187 Thn x 1,00 = 237.742.187,00
1.03 . 1.03.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	4.595.849,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Tunjangan PPh 4,595,849 Thn x 1,00 = 4.595.849,00
1.03 . 1.03.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 08	Pembulatan Gaji	68.901,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Pembulatan Gaji 68,901 Thn x 1,00 = 68.901,00
1.03 . 1.03.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02	Belanja Tambahan Penghasilan PNS	1.081.470.331,00	
1.03 . 1.03.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 07	Tambahan Penghasilan PNS (TPP)	1.081.470.331,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> TPP 1,081,470,331 Thn x 1,00 = 1.081.470.331,00
1.03 . 1.03.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 06	Insentif Pemungutan Retribusi Daerah	15.250.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 06 . 01	Insentif Pemungutan Retribusi Daerah	15.250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Insentif Retribusi Daerah Insentif Retribusi 15,250,000 Thn x 1,00 = 15.250.000,00
1.03 . 1.03.01 . 01 . 02 . 5 . 2	BELANJA LANGSUNG	111.124.739.916,00	
1.03 . 1.03.01 . 01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran	2.021.005.616,00	
1.03 . 1.03.01 . 01 . 02	Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik	60.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kab.Kolaka Keluaran : Terpenuhinya Pelayanan Perkantoran Target : 90 %
1.03 . 1.03.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	60.000.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	60.000.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik	60.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Listrik Belanja Listrik 40,000 kwh x 1.500,00 = 60.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 01 . 06	Penyediaan jasa pemeliharaan dan perizinan kendaraan dinas/operasional	12.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kab.Kolaka Keluaran : Terpenuhinya Pelayanan Administrasi Keuangan Target : 90 %
1.03 . 1.03.01 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	12.000.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	12.000.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.03 . 1.03.01 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03 . 14	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan	12.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja STNK Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan Roda Empat 12 Unit x 1.000.000,00 = 12.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 01 . 08	Penyediaan jasa kebersihan kantor	33.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : DINAS PU & PR Keluaran : Terpenuhinya Pelayanan Administrasi Keuangan Target : 90 %
1.03 . 1.03.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	33.000.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.000.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	3.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Bahan Kebersihan dan Bahan Pembersih Sapu Lidi 20 Buah x 10.100,00 = 202.000,00 Sapu Ijuk 14 Buah x 61.000,00 = 854.000,00 Alat Pel lantai Bahan Kayu 5 Buah x 70.000,00 = 350.000,00 Sikat WC 7 Buah x 35.500,00 = 248.500,00 Cairan Pembersih Lantai 5 botol x 19.000,00 = 95.000,00 Pengharum Ruangan 9 Buah x 23.000,00 = 207.000,00 Cairan Pembersih WC 5 Botol x 15.000,00 = 75.000,00 Sendok Sampah 5 Buah x 25.000,00 = 125.000,00 Keranjang Sampah 6 Buah x 25.000,00 = 150.000,00 Sabun Mandi Cair 5 Botol x 15.000,00 = 75.000,00 Bahan Kimia Perkebunan - Racun Rumput 5 Liter x 84.700,00 = 423.500,00 Cairan Pembersih Kaca 5 Botol x 15.000,00 = 75.000,00 Kemoceng 8 Buah x 15.000,00 = 120.000,00
1.03 . 1.03.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	30.000.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 03 . 12	Belanja Jasa Kebersihan	30.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Jasa Kebersihan Petugas Kebersihan PKK 24 OB x 1.250.000,00 = 30.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 01 . 10	Penyediaan alat tulis kantor	27.937.816,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : DINAS PU & PR Keluaran : Terpenuhinya Sarana ATK Perkantoran

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Lokasi Kegiatan : DINAS PU & PR Keluaran : Terpenuhinya Pelayanan Perkantoran Target : 90 %
1.03 . 1.03.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	8.750.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	8.750.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	8.750.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 25,000 Lembar x 350,00 = 8.750.000,00
1.03 . 1.03.01 . 01 . 15	Penyediaan bahan bacaan dan peraturan perundang-undangan	12.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)
			Lokasi Kegiatan : DINAS PU & PR Keluaran : Terpenuhinya Pelayanan Perkantoran Target : 90 %
1.03 . 1.03.01 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	12.000.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	12.000.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03 . 05	Belanja Surat Kabar/Majalah	12.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja surat kabar / majalah Bulanan Majalah Kontrol 1 Tahun x 6.000.000,00 = 6.000.000,00 Mingguan Majalah Akselerasi 1 tahun x 6.000.000,00 = 6.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 01 . 17	Penyediaan makanan dan minuman	19.022.800,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)
			Lokasi Kegiatan : Dinas Pekerjaan Umum
1.03 . 1.03.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	19.022.800,00	
1.03 . 1.03.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	19.022.800,00	
1.03 . 1.03.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	9.486.400,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Makanan dan Minuman Rapat Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 48 Dos/Tahun x 55.900,00 = 2.683.200,00 Teh Kotak 24 Dos/Tahun x 79.300,00 = 1.903.200,00 Snack Dus 70 Dus x 20.000,00 = 1.400.000,00 Nasi Dus Ayam Potong 70 dos x 25.000,00 = 1.750.000,00 Nasi Dus Ikan 70 dos x 25.000,00 = 1.750.000,00
1.03 . 1.03.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu	9.536.400,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Makanan dan Minuman Tamu Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 48 Dus/Bulan x 55.900,00 = 2.683.200,00 Teh Kotak 24 Dus/Tahun x 79.300,00 = 1.903.200,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.03 . 1.03.01 . 01 . 18	Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah	518.400.000,00	Snack VIP (Rujab Bupati, Wabup, Sekda Dan Ketua DPRD) 90 Porsi x 30.000,00 = 2.700.000,00 Nasi Dus Ayam Potong 90 Dus x 25.000,00 = 2.250.000,00 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Dinas PU & PR Keluaran : Peningkatan Koordinasi Kegiatan Dinas PU Target : 90 %
1.03 . 1.03.01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	518.400.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	518.400.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	518.400.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Perjalanan dinas Luar Daerah (Luar Provinsi) Kolaka-D.K.I Jakarta DPRD/ASN (Transport/Tiket) 24 OT x 4.500.000,00 = 108.000.000,00 Kolaka-Bandara Sangia Nibandera (Transport Dari Tempat Kedudukan PP) 24 OT x 1.500.000,00 = 36.000.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 25 OK/Hari x 1.500.000,00 = 37.500.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 45 OK/Hari x 1.000.000,00 = 45.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 35 OK/Hari x 800.000,00 = 28.000.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 15 OK/Hari x 700.000,00 = 10.500.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 20 OK/Hari x 1.200.000,00 = 24.000.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 36 OK/Hari x 900.000,00 = 32.400.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 28 OK/Hari x 800.000,00 = 22.400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 12 OK/Hari x 700.000,00 = 8.400.000,00 Belanja Perjalanan dinas Luar Daerah (Dalam Provinsi) Kolaka -Kota Kendari Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 39 OT x 700.000,00 = 27.300.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 21 OK/Hari x 1.000.000,00 = 21.000.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 30 OK/Hari x 750.000,00 = 22.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.03 . 1.03.01 . 01 . 19	Penyediaan Jasa Tenaga Teknis dan Administrasi Perkantoran	572.000.000,00	Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 36 OK/Hari x 600.000,00 = 21.600.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 30 OK/Hari x 500.000,00 = 15.000.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 14 OK/Hari x 1.000.000,00 = 14.000.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 20 OK/Hari x 800.000,00 = 16.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 24 OK/Hari x 700.000,00 = 16.800.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 20 OK/Hari x 600.000,00 = 12.000.000,00 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Dinas PU & PR Keluaran : Terpenuhinya Pelayanan Administrasi Keuangan Target : 90 %
1.03 . 1.03.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	570.000.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	570.000.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorar/Tidak Tetap	570.000.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Honorarium Pegawai Honorar / Tidak Tetap (Sekretariat) Honorarium PHTT Pelayanan Jasa Adm Perkantoran 72 Orang/Bulan x 700.000,00 = 50.400.000,00 Honor Sopir Staf Ahli 12 OB x 1.500.000,00 = 18.000.000,00 Security/satpam 24 OB x 1.500.000,00 = 36.000.000,00 Honorarium PHTT 96 Orang/Bulan x 500.000,00 = 48.000.000,00 Honorarium Pegawai Honorar / Tidak Tetap (Bidang SDA) Honorarium PHTT Pelayanan Jasa Adm Perkantoran 60 Orang/Bulan x 700.000,00 = 42.000.000,00 Honorarium PHTT 108 orang/Bulan x 500.000,00 = 54.000.000,00 Honorarium Pegawai Honorar / Tidak Tetap (Bidang Cipta Karya) Honorarium PHTT Pelayanan Jasa Adm Perkantoran 48 Orang/Bulan x 700.000,00 = 33.600.000,00 Honorarium PHTT 72 orang/Bulan x 500.000,00 = 36.000.000,00 Honorarium Pegawai Honorar / Tidak Tetap (Bidang Tata Ruang) Honorarium PHTT Pelayanan Jasa Adm Perkantoran 24 Orang/Bulan x 700.000,00 = 16.800.000,00 Honorarium PHTT

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>60 orang/Bulan x 500.000,00 = 30.000.000,00 Honorarium Pegawai Honorer / Tidak Tetap (Bidang Bina Marga) Honorarium PHTT Pelayanan Jasa Adm Perkantoran 96 Orang/bulan x 700.000,00 = 67.200.000,00 Honorarium PHTT 276 Orang/Bulan x 500.000,00 = 138.000.000,00</p>
1.03 . 1.03.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	2.000.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.000.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.000.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 10 Rim x 75.000,00 = 750.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lbr 7 Rim x 65.000,00 = 455.000,00 Tinta Printer 5 Botol x 134.400,00 = 672.000,00 Buku album folio isi 200 1 Buah x 35.000,00 = 35.000,00 Pulpen Snowman 11 Buah x 8.000,00 = 88.000,00</p>
1.03 . 1.03.01 . 01 . 20	Rapat Koordinasi dan Konsultasi ke dalam Daerah	276.675.000,00	<p>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Dinas PU & PR Keluaran : Peningkatan Koordinasi Kegiatan Dinas PU Target : 90 %</p>
1.03 . 1.03.01 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	276.675.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	276.675.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	276.675.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka,Latambaga,Wundulako) Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 10 OT x 200.000,00 = 2.000.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 10 OT x 200.000,00 = 2.000.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 10 OT x 200.000,00 = 2.000.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Pomala) Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 35 OT x 300.000,00 = 10.500.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 Keg x 750.000,00 = 2.250.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 9 Keg x 500.000,00 = 4.500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 15 Keg x 400.000,00 = 6.000.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 6 Keg x 300.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 Kegiatan x 250.000,00 = 500.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Tanggetada) Tanggetada - Eselon II/Anggota DPRD 3 keg x 1.225.000,00 = 3.675.000,00</p> <p>Tanggetada - Eselon III 9 kegiatan x 900.000,00 = 8.100.000,00</p> <p>Tanggetada - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 15 keg x 800.000,00 = 12.000.000,00</p> <p>Tanggetada - Pegawai ASN Gol III dan IV 6 OT x 700.000,00 = 4.200.000,00</p> <p>Tanggetada - Pegawai ASN Gol II dan I 2 OT x 650.000,00 = 1.300.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Polinggona,Watubangga) Polinggona - Eselon II/Anggota DPRD 6 Kegiatan x 1.275.000,00 = 7.650.000,00</p> <p>Polinggona - Eselon III 18 Kegiatan x 950.000,00 = 17.100.000,00</p> <p>Polinggona - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 30 Kegiatan x 850.000,00 = 25.500.000,00</p> <p>Polinggona - Pegawai ASN Gol III dan IV 12 Kegiatan x 750.000,00 = 9.000.000,00</p> <p>Polinggona - Pegawai ASN Gol II dan I 4 Kegiatan x 700.000,00 = 2.800.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Samaturu) SAMATURU - Eselon II/Anggota DPRD 3 kegiatan x 1.175.000,00 = 3.525.000,00</p> <p>SAMATURU - Eselon III 15 Kegiatan x 850.000,00 = 12.750.000,00</p> <p>SAMATURU - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 15 Kegiatan x 750.000,00 = 11.250.000,00</p> <p>SAMATURU - Pegawai ASN Gol III dan IV 6 Kegiatan x 650.000,00 = 3.900.000,00</p> <p>SAMATURU - Pegawai ASN Gol I dan II 2 Kegiatan x 600.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Baula) Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 32 OT x 275.000,00 = 8.800.000,00</p> <p>Uang Harian Monitoring Inspektorat Kab. Kolaka (Pejabat Eselon II Inspektur) 3 Keg x 700.000,00 = 2.100.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 9 Keg x 500.000,00 = 4.500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 12 Keg x 400.000,00 = 4.800.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.03 . 1.03.01 . 01 . 21	Penyediaan Jasa Publikasi/Periklanan	6.720.000,00	<p>6 Keg x 300.000,00 = 1.800.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 keg x 250.000,00 = 500.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Wolo) WOLO - Eselon II/Anggota DPRD 3 Kegiatan x 1.225.000,00 = 3.675.000,00 WOLO - Eselon III 9 kegiatan x 900.000,00 = 8.100.000,00 WOLO - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 12 kegiatan x 800.000,00 = 9.600.000,00 WOLO - Pegawai ASN Gol III dan IV 3 kegiatan x 700.000,00 = 2.100.000,00 WOLO - Pegawai ASN Gol I dan II 2 kegiatan x 650.000,00 = 1.300.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Toari,Iwoimendaa) Toari - Eselon II/Anggota DPRD 6 Keg x 1.325.000,00 = 7.950.000,00 Toari - Eselon III 30 Keg x 1.075.000,00 = 32.250.000,00 Toari - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 24 Keg x 975.000,00 = 23.400.000,00 Toari - Pegawai ASN Gol III dan IV 8 keg x 875.000,00 = 7.000.000,00 Toari - Pegawai ASN Gol I dan II 4 Keg x 825.000,00 = 3.300.000,00</p> <p>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Dinas PU & PR Keluaran : Terpenuhinya Publikasi/Informasi Kepada Masyarakat Target : 90 %</p>
1.03 . 1.03.01 . 01 . 21 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	6.720.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 01 . 21 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	6.720.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 01 . 21 . 5 . 2 . 2 . 03 . 13	Belanja Jasa Iklan/ Reklame	6.720.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU) -</i> Belanja Jasa Iklan/Reklame Kendari Pos 12 Bulan x 130.000,00 = 1.560.000,00 Kolaka Pos 12 Bulan x 180.000,00 = 2.160.000,00 Iklan /Reklame 5 Kegiatan x 600.000,00 = 3.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 01 . 23	Penyusunan Laporan Pertanggungjawaban SKPD	392.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Dinas PU & PR Keluaran : Terpenuhinya Laporan Pertanggungjawaban Laporan Keuangan SKPD Target : 90 %
1.03 . 1.03.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	390.000.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.03 . 1.03.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	390.000.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan	390.000.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Pengguna Anggaran (PA) Pengguna Anggaran - > 25 Milyar 12 OB x 2.200.000,00 = 26.400.000,00</p> <p>Penatausahaan Keuangan SKPD Pejabat Penatausahaan Keuangan - > 25 Milyar 12 OB x 1.900.000,00 = 22.800.000,00</p> <p>PPK Bina Marga Pejabat Pembuat Komitmen SKPD - > 25 Milyar 12 OB x 1.800.000,00 = 21.600.000,00</p> <p>PPK Cipta Karya Pejabat Pembuat Komitmen SKPD - Pagu >10 Milyar sd 25 Milyar 12 OB x 1.600.000,00 = 19.200.000,00</p> <p>PPK SDA Pejabat Pembuat Komitmen SKPD - Pagu >5 Milyar sd 10 Milyar 12 OB x 1.400.000,00 = 16.800.000,00</p> <p>PPK Tata Ruang Pejabat Pembuat Komitmen SKPD - Pagu >2,5 Milyar sd 5 Milyar 12 OB x 1.200.000,00 = 14.400.000,00</p> <p>PPTK Sekretariat Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan - Pagu >2,5 Milyar sd 5 Milyar 12 OB x 1.000.000,00 = 12.000.000,00</p> <p>PPTK Bina Marga Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan - Pagu >2,5 Milyar sd 5 Milyar 12 OB x 1.000.000,00 = 12.000.000,00</p> <p>PPTK Cipta Karya Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan - Pagu >2,5 Milyar sd 5 Milyar 12 OB x 1.000.000,00 = 12.000.000,00</p> <p>PPTK SDA Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan - Pagu >2,5 Milyar sd 5 Milyar 12 OB x 1.000.000,00 = 12.000.000,00</p> <p>PPTK Tata Ruang Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan - Pagu >1 Milyar sd 2,5 Milyar 12 OB x 800.000,00 = 9.600.000,00</p> <p>Pelaksanaan Kegiatan Sekretariat Sekretariat Daerah - Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan - > 2 Milyar S/D 5 Milyar 24 Orang/Bulan x 1.000.000,00 = 24.000.000,00</p> <p>Bendahara Pengeluaran Bendahara Pengeluaran - > 25 Milyar 12 OB x 1.700.000,00 = 20.400.000,00</p> <p>Bendahara Penerimaan Bendahara Penerimaan - Pagu >5 Milyar sd 10 Milyar 12 OB x 1.100.000,00 = 13.200.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Admin SIMDA Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan - Admin Simdaren - Esakip/Admin Simdakeu 12 OB x 1.400.000,00 = 16.800.000,00 Pembantu Bendahara Sekeretariat (Gaji) Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan - Pembantu Bendahara Penerimaan 12 OB x 1.000.000,00 = 12.000.000,00 Pembantu Bendahara Bina Marga Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan - Pembantu Bendahara Penerimaan 12 OB x 1.000.000,00 = 12.000.000,00 Pembantu Bendahara Cipta Karya Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan - Pembantu Bendahara Penerimaan 12 OB x 1.000.000,00 = 12.000.000,00 Pembantu bendahara SDA Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan - Pembantu Bendahara Penerimaan 12 OB x 1.000.000,00 = 12.000.000,00 Pembantu Bendahara Tata Ruang Sekretariat Daerah - Pembantu Bendahara Pengeluaran pagu 2 M sd 5 M 12 OB x 800.000,00 = 9.600.000,00 Staf Administrasi Operator Komputer - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 36 Orang/Bulan x 500.000,00 = 18.000.000,00 Staff Operator Keuangan Operator Komputer - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 60 Orang/OB x 500.000,00 = 30.000.000,00 Admin E-Planning Honorarium Admin E-Planing dan E Sakip 24 OB x 1.300.000,00 = 31.200.000,00
1.03 . 1.03.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	2.000.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.000.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 10 Rim x 75.000,00 = 750.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lbr 7 Rim x 65.000,00 = 455.000,00 Tinta Printer 5 Botol x 134.400,00 = 672.000,00 Buku album folio isi 200 1 Buah x 35.000,00 = 35.000,00 Pulpen Snowman 11 Buah x 8.000,00 = 88.000,00
1.03 . 1.03.01 . 01 . 24	Penyusunan Laporan Aset Triwulan dan Semester SKPD	82.500.000,00	<i>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</i> <i>Lokasi Kegiatan : Dinas PU & PR</i> Keluaran : Terpenuhinya Laporan Pertanggungjawaban Laporan Keuangan SKPD

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Target : 90 %
1.03 . 1.03.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	80.500.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	80.500.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	11.200.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Honorarium Tim Pengadaan Barang Jasa Honorarium Pejabat Pengadaan 7 OB x 800.000,00 = 5.600.000,00 Admin RUP dan Monev Online Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan - Admin RUP 4 Orang/Kegiatan x 1.400.000,00 = 5.600.000,00
1.03 . 1.03.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 1 . 01 . 05	Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	40.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan (Binamarga) Ketua (PHP) - 6 sd 10 Paket 6 OB x 500.000,00 = 3.000.000,00 Sekretaris (PHP) - 6 sd 10 Paket 6 OB x 450.000,00 = 2.700.000,00 Anggota (PHP) - 6 sd 10 Paket 30 OB x 400.000,00 = 12.000.000,00 Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan (Ciptakarya) Ketua (PHP) - 200 juta sd 5 Paket 4 OB x 450.000,00 = 1.800.000,00 Sekretaris (PHP) - 200 juta sd 5 Paket 4 OB x 400.000,00 = 1.600.000,00 Anggota (PHP) - 200 juta sd 5 Paket 12 Orang/Bulan x 350.000,00 = 4.200.000,00 Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan (SDA) Ketua (PHP) - 200 juta sd 5 Paket 4 OB x 450.000,00 = 1.800.000,00 Sekretaris (PHP) - 200 juta sd 5 Paket 4 OB x 400.000,00 = 1.600.000,00 Anggota (PHP) - 200 juta sd 5 Paket 12 Orang/Bulan x 350.000,00 = 4.200.000,00 Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan (Tata Ruang dan Sekretariat) Ketua (PHP) - 200 juta sd 5 Paket 4 OB x 450.000,00 = 1.800.000,00 Sekretaris (PHP) - 200 juta sd 5 Paket 4 OB x 400.000,00 = 1.600.000,00 Anggota (PHP) - 200 juta sd 5 Paket 12 Orang/Bulan x 350.000,00 = 4.200.000,00
1.03 . 1.03.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 1 . 01 . 07	Honorarium Pengelola/Pengurus Barang	28.800.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Honoarium Pengurus Barang Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan - Pengurus Barang 12 OB x 1.700.000,00 = 20.400.000,00 Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan - Pengurus Barang Pembantu 12 OB x 700.000,00 = 8.400.000,00
1.03 . 1.03.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	2.000.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.03 . 1.03.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.000.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.000.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 10 Rim x 75.000,00 = 750.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lbr 7 Rim x 65.000,00 = 455.000,00 Tinta Printer 5 Botol x 134.400,00 = 672.000,00 Buku album folio isi 200 1 Buah x 35.000,00 = 35.000,00 Pulpen Snowman 11 Buah x 8.000,00 = 88.000,00
1.03 . 1.03.01 . 02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur	199.005.900,00	
1.03 . 1.03.01 . 02 . 07	Pengadaan perlengkapan gedung kantor	9.763.800,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Dinas Pekerjaan Umum
1.03 . 1.03.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	9.763.800,00	
1.03 . 1.03.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor	1.601.800,00	
1.03 . 1.03.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 27 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Lainnya	1.601.800,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Kipas Angin Kipas Angin Gantung Regency 2 Unit x 800.900,00 = 1.601.800,00
1.03 . 1.03.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	8.162.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 28 . 06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)	8.162.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Gorden Aula Kantor Gorden Kantor 14 Kotak x 583.000,00 = 8.162.000,00
1.03 . 1.03.01 . 02 . 09	Pengadaan peralatan gedung kantor	84.527.500,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kab.Kolaka Keluaran : Terlaksananya Pengadaan Peralatan Kantor Target : 90 %
1.03 . 1.03.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	84.527.500,00	
1.03 . 1.03.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	37.958.300,00	
1.03 . 1.03.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 29 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Mini Komputer	2.808.300,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Pengadaan Printer CANON PIXMA MX-497 (PRINT/SCAN/COPY/FAX) 745/746 A4 4800x1200 + WIFI 1 Unit x 2.808.300,00 = 2.808.300,00
1.03 . 1.03.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 29 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal Komputer	35.150.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Pengadaan PC/Komputer Komputer PC/ All in one Atas

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.03 . 1.03.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 31	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Studio	46.569.200,00	1 Unit x 16.000.000,00 = 16.000.000,00 Pengadaan Laptop (Perencanaan) Notebook/Laptop Atas 1 Unit x 16.000.000,00 = 16.000.000,00 Hardisk internal Harddisk Internal 1 TB 3,5 inchi 3 Unit x 1.050.000,00 = 3.150.000,00
1.03 . 1.03.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 31 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Studio Visual	46.569.200,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Pengadaan CCTV CCTV HIKVISION Indoor IR Dome Camera DS-2CE56D0T-IRMMF 6 Unit x 550.000,00 = 3.300.000,00 CCTV HIKVISION Fixed Dome Network Camera DS-2CD2120F-I 2 Unit x 1.350.000,00 = 2.700.000,00 DVR HIKVISION Turbo HD DVR DS-7204HUHI-F1/N 1 Unit x 2.250.000,00 = 2.250.000,00 Televisi Color (LG 22 LED 22MT47) 1 Unit x 2.156.200,00 = 2.156.200,00 Pengadaan Sound System Loudspeaker monitor 1 Unit x 3.663.000,00 = 3.663.000,00 Pengadaan Drone Drone - DJI Phantom 4 Pro Plus V2 1 Unit x 32.500.000,00 = 32.500.000,00
1.03 . 1.03.01 . 02 . 14	Pengadaan Instalasi Listrik dan Jaringan	2.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka
1.03 . 1.03.01 . 02 . 14 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	2.000.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 02 . 14 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.000.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 02 . 14 . 5 . 2 . 2 . 01 . 03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	2.000.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Komponen dan Alat Listrik Philips Esensial 11 Watt 10 Buah x 48.000,00 = 480.000,00 Philips Esensial 35 Watt 6 Buah x 110.500,00 = 663.000,00 Kabel Uk. 2 x 2.5 20 Meter x 15.000,00 = 300.000,00 Saklar gandeng tanam panasonic 4 Buah x 28.500,00 = 114.000,00 MCB schneider 3 Buah x 100.000,00 = 300.000,00 Kabel Coaxial Belden Rg-6 (Per Meter) - For Cctv 10 Meter x 12.300,00 = 123.000,00 Isolasi 2 Buah x 10.000,00 = 20.000,00
1.03 . 1.03.01 . 02 . 22	Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor	22.976.200,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Dinas PU & PM

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.03 . 1.03.01 . 06	Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan keuangan	26.500.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 06 . 06	Penyusunan RKA/RKPA SKPD	10.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)
1.03 . 1.03.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	10.000.000,00	Lokasi Kegiatan : Dinas PU & PR
1.03 . 1.03.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	7.764.000,00	Keluaran : RKA/RKPA SKPD Dinas PU 2018
1.03 . 1.03.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	7.764.000,00	Target : 90 %
1.03 . 1.03.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.236.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
1.03 . 1.03.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.582.000,00	Belanja alat Tulis Kantor
1.03 . 1.03.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	654.000,00	Kertas F4 70 gr 500 Lbr 18 rim x 75.000,00 = 1.350.000,00
1.03 . 1.03.01 . 06 . 07	Penyusunan Renstra/Renja SKPD	3.500.000,00	Kertas A4s 70 gr 500 Lbr 8 Rim x 65.000,00 = 520.000,00
			Tinta Printer 10 Botol x 134.400,00 = 1.344.000,00
			Cartridge Hp 60 Color For Hp 2566- Original Box 2 Buah x 532.400,00 = 1.064.800,00
			Cartridge Hp 60 Black For Hp 2566- Original Box 4 Buah x 444.500,00 = 1.778.000,00
			lakban Sedang 20 Buah x 21.500,00 = 430.000,00
			pelastik jilid 6 Buah x 39.100,00 = 234.600,00
			Isolasi 6 Buah x 10.000,00 = 60.000,00
			Hekter kecil 4 Buah x 20.500,00 = 82.000,00
			Pulpen Balliner 2 Dos x 256.500,00 = 513.000,00
			Balpoint Tanda Tangan 6 Buah x 24.500,00 = 147.000,00
			Penjepit paper clip 2 Buah x 87.300,00 = 174.600,00
			Spidol Uk. Kecil 12 warna 2 Buah x 33.000,00 = 66.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Lokasi Kegiatan : Dinas PU & PR Keluaran : Renja dan Revisi Renstra Dinas PU Target : 90 %
1.03 . 1.03.01 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	3.500.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.438.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.438.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 10 Rim x 75.000,00 = 750.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lbr 4 Rim x 65.000,00 = 260.000,00 Kertas NCR F4 215x330mm (Putih,Pink,Kuning) 500Lbr 1 Rim x 75.000,00 = 75.000,00 Tinta Printer 7 Botol x 134.400,00 = 940.800,00 Hekter kecil 2 Buah x 20.500,00 = 41.000,00 Pulpen Snowman 6 Buah x 8.000,00 = 48.000,00 elastik jilid 2 Rim x 39.100,00 = 78.200,00 Spidol Uk. Kecil 12 warna 2 Bungkus x 33.000,00 = 66.000,00 Penjepit sedang binder clips No. 200 1 Dos x 43.000,00 = 43.000,00 Isolasi 5 Buah x 10.000,00 = 50.000,00 lakban Sedang 4 buah x 21.500,00 = 86.000,00
1.03 . 1.03.01 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.062.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	735.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 2,100 Lembar x 350,00 = 735.000,00
1.03 . 1.03.01 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	327.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penjilidan Penjilidan/cetak cover buku 10 Buku x 32.700,00 = 327.000,00
1.03 . 1.03.01 . 06 . 08	Penyusunan LAKIP/LPPD/LKPJ SKPD	11.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Dinas PU & PR Keluaran : Laporan Capaian Kinerja & Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD Target : 90 %
1.03 . 1.03.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	11.000.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	6.883.300,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.03 . 1.03.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	6.883.300,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Belanja Alat Tulis kantor</p> <p>Kertas F4 70 gr 500 Lbr 18 Rim x 75.000,00 = 1.350.000,00</p> <p>Kertas A4s 70 gr 500 Lbr 5 Rim x 65.000,00 = 325.000,00</p> <p>CARTRIDGE EPSON L360 BLACK 2 Buah x 517.800,00 = 1.035.600,00</p> <p>CARTRIDGE EPSON L360 COLOR 1 Buah x 517.800,00 = 517.800,00</p> <p>Kertas NCR F4 215x330mm (Putih,Pink,Kuning) 500Lbr 3 Dos x 75.000,00 = 225.000,00</p> <p>Tinta Printer 20 dos x 134.400,00 = 2.688.000,00</p> <p>karton jilid 3 Dos x 54.900,00 = 164.700,00</p> <p>pelastik jilid 2 Rim x 39.100,00 = 78.200,00</p> <p>Spidol Uk. Kecil 12 warna 3 Dos x 33.000,00 = 99.000,00</p> <p>Hekter sedang 5 Buah x 35.200,00 = 176.000,00</p> <p>Pulpen Snowman 4 Buah x 8.000,00 = 32.000,00</p> <p>lakban Sedang 6 Rol x 21.500,00 = 129.000,00</p> <p>Penjepit sedang binder clips No. 200 1 Dos x 43.000,00 = 43.000,00</p> <p>Isolasi 2 Dos x 10.000,00 = 20.000,00</p>
1.03 . 1.03.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.116.700,00	
1.03 . 1.03.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	3.430.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Belanja Penggandaan</p> <p>Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 9,800 Lembar x 350,00 = 3.430.000,00</p>
1.03 . 1.03.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	686.700,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Belanja Penjilidan</p> <p>Penjilidan/cetak cover buku 21 buku x 32.700,00 = 686.700,00</p>
1.03 . 1.03.01 . 06 . 10	Penyusunan Laporan Keuangan Semesteran dan Akhir Tahun	2.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)
1.03 . 1.03.01 . 06 . 10 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	2.000.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 06 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.615.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 06 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.615.000,00	<p><i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i></p> <p>Belanja ATK</p> <p>Kertas F4 70 gr 500 Lbr 5 Rim x 75.000,00 = 375.000,00</p> <p>Kertas A4s 70 gr 500 Lbr 4 Rim x 65.000,00 = 260.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.03 . 1.03.01 . 06 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	385.000,00	Tinta Printer 5 Botol x 134.400,00 = 672.000,00 lakban Sedang 2 Rol x 21.500,00 = 43.000,00 Hekter kecil 4 Buah x 20.500,00 = 82.000,00 Stapless no. 10 2 Dos x 5.500,00 = 11.000,00 Spidol Uk. Kecil 12 warna 4 Dos x 33.000,00 = 132.000,00 Pulpen Snowman 5 Buah x 8.000,00 = 40.000,00
1.03 . 1.03.01 . 06 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	385.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 1,100 Lembar x 350,00 = 385.000,00
1.03 . 1.03.01 . 08	Program Pengembangan Informasi Pembangunan Daerah	40.000.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 08 . 01	Promosi Potensi Daerah	40.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : kab. Kolaka Keluaran : Terselenggaranya Pameran Kolaka Expo 2018 Target : 90 %
1.03 . 1.03.01 . 08 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	40.000.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 08 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	22.000.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 08 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02 . 09	Belanja Bahan Baku Pameran	22.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Bahan Baku Pameran Bahan Baku Pameran 4 Keg x 5.500.000,00 = 22.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 08 . 01 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	18.000.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 08 . 01 . 5 . 2 . 2 . 10 . 10	Belanja Sewa Stand Pameran	18.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Sewa Stand Pameran sewa stand expo 3 Lokal x 5.000.000,00 = 15.000.000,00 Belanja Sewa Dekorasi Stand Pameran Sewa Dekorasi 40 Meter x 75.000,00 = 3.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 15	Program pembangunan jalan dan jembatan	83.326.749.400,00	
1.03 . 1.03.01 . 15 . 03	Pembangunan jalan	67.166.228.656,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD), Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Terbangunya/Bertambahnya Sarana Jalan Yang semakin baik Target : 90 %

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.03 . 1.03.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	1.050.000.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	1.050.000.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 21 . 02	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan	1.050.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Penyusunan Dokumen Feasibility Study (FS) Pelebaran Jalan Kolaka Dawi-dawi - Jl.Pateda (Pelabuhan Dawi-Dawi) (PAD) Belanja jasa Konsultansi Perencanaan Non Konstruksi 2 Bulan x 100.000.000,00 = 200.000.000,00 Penyusunan Dokumen Feasibility Study (FS) Pembangunan Jalan Lingkar (Ringroad) 19 November - Jl. ByPass (Kolaka-Dawi-Dawi) (PAD) Belanja jasa Konsultansi Perencanaan Non Konstruksi 4 Bulan x 100.000.000,00 = 400.000.000,00 Penyusunan Dokumen Feasibility Study (FS) Pembangunan Jalan Penghubung Ruas Jalan Jl. Bypass - Jl. Nasional (Ruas Kp. Baru-Pomalaa) (PAD) Belanja jasa Konsultansi Perencanaan Non Konstruksi 3 Bulan x 100.000.000,00 = 300.000.000,00 Penyusunan Dokumen Feasibility Study (FS) Pengembangan Jaringan Jalan Kota Kolaka (Jalur Alternatif Badewi-Sabilambo) (PAD) Belanja jasa Konsultansi Perencanaan Non Konstruksi 2 Bulan x 100.000.000,00 = 150.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	66.116.228.656,00	
1.03 . 1.03.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 3 . 59	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan	66.116.228.656,00	
1.03 . 1.03.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 3 . 59 . 03	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan Kabupaten/Kota	25.112.323.000,00	<i>DAK BIDANG Jalan- Reguler</i>
			Pengaspalan Jalan AC - WC (469) Jl. Mekongga Indah (Kanan) (DAK) 1 M' Pengaspalan Jalan AC BC - Lebar 5,0 m (Baru) 784 Meter x 1.838.200,00 = 1.441.148.800,00 Drainase uk.100 500 meter x 1.117.550,35 = 558.775.175,00 Pengaspalan Jalan AC - WC (469) Jl. Mekongga Indah (Kiri) (DAK) 1 M' Rekonstruksi / Peningkatan Jalan - Lebar 4,0 m (Rusak s/d 35%) 805 Meter x 1.245.270,00 = 1.002.442.350,00 Pengaspalan Jalan AC - WC (447) Jl. Ahmad Mustin (DAK) 1 M' Rekonstruksi / Peningkatan Jalan - Lebar 4,0 m (Rusak s/d 35%) 811 Meter x 1.245.270,00 = 1.009.913.970,00 Pengaspalan Jalan AC WC (444) Jl. Tamalaki (DAK) 1 M' Rekonstruksi / Peningkatan Jalan - Lebar 5,0 m (Rusak s/d 35%) 615 Meter x 1.536.000,00 = 944.640.000,00 Pengaspalan Jalan AC - BC (007) Wolo - Lalonaha (wolo) (DAK) 1 M' Pengaspalan Jalan AC BC - Lebar 4,0 m (Baru) 1,800 Meter x 1.811.600,00 = 3.260.880.000,00 Pengaspalan Jalan AC BC (089) Anaiwai - Popalia Kec.Tanggetada (DAK)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.03 . 1.03.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 3 . 59 . 05	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan Khusus	41.003.905.656,00	<p>1 M' Pengaspalan Jalan AC BC - Lebar 5,0 m (Baru) 1,033 Meter x 1.838.200,00 = 1.898.860.600,00 Pengaspalan Jalan AC - BC (094) Wolulu - Polinggona Kec.Polinggona (DAK) 1 M' Pengaspalan Jalan AC BC - Lebar 4,0 m (Baru) 2,250 Meter x 1.811.600,00 = 4.076.100.000,00 Pengaspalan Jalan AC - BC (073) Pelambua - By Pass Kec.Pomalaa (DAK) 1 M' Pengaspalan Jalan AC BC - Lebar 4,0 m (Baru) 2,250 Meter x 1.811.600,00 = 4.076.100.000,00 Pembuatan Talud Penahan TanahType I (tinggi s,d 1,5 M') 280 meter x 1.267.400,00 = 354.872.000,00 Pengaspalan Jalan AC - BC (059) Puubunga - Puuroda Kec.Baula (DAK) 1 M' Pengaspalan Jalan AC BC - Lebar 4,0 m (Baru) 1,640 Meter x 1.811.600,00 = 2.971.024.000,00 Pekerjaan Plat Beton Bertulang 1 : 2 : 3 3 M3 x 6.670.400,00 = 18.677.120,00 Pembuatan Talud Penahan TanahType I (tinggi s,d 1,5 M') 14 meter x 1.267.400,00 = 17.743.600,00 Perkerasan Jalan Beton (032) Sani-sani - Pantai Kec.Samaturu (DAK) 1 M' Perkerasan Jalan Beton Type I (lebar : 4,0 m) 1,100 Meter x 2.054.235,00 = 2.259.658.500,00 Pembuatan Talud Penahan TanahType I (tinggi s,d 1,5 M') 200 meter x 1.267.400,00 = 253.480.000,00 Biaya Penunjang Kegiatan DAK (Konsultan Supervisi, Honor, SPPD dan Survey Kondisi) Belanja penunjang 968,006,885 Rupiah x 1,00 = 968.006.885,00 <i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Perkerasan Badan Jalan Ruas (..) Desa Pondowae - Watubangga Kec.Polinggona (DBH PUSAT) 1 M2 Lapis Perkerasan Jalan (sirtu sungai) 16,000 M2 x 50.360,33 = 805.765.280,00 Pekerjaan Galian Tanah 510 Meter Kubi x 44.400,00 = 22.644.000,00 Peningkatan Jalan/ Pengaspalan Jalan AC - BC (088) Ruas Palewai - Palewai Kec.Tanggetada (DBH PUSAT) 1 M' Rekonstruksi / Peningkatan Jalan - Lebar 4,0 m (Rusak s/d 35%) 1,000 Meter x 1.245.270,00 = 1.245.270.000,00 Pembangunan Jalan Tanggul Kel. Dawi-Dawi - Pomalaa Kec.Pomalaa (DBH PUSAT) 1 M' Perkerasan Jalan Beton Type II (lebar : 3,5 m) 110 Meter x 1.184.000,00 = 130.240.000,00 Pembuatan Talud Penahan TanahType I (tinggi s,d 1,5 M') 200 Meter x 1.267.400,00 = 253.480.000,00 Timbunan Tanah Dipadatkan 450 M3 x 144.700,00 = 65.115.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pelebaran Jalan dan Pengaspalan AC BC Jl. Cakalang Kec. Pomalaa (DBH PUSAT) 1 M2 Pembukaan Jalan 8,400 M2 x 14.185,00 = 119.154.000,00 Drainase uk.80 1,200 Meter x 904.361,90 = 1.085.234.280,00 1 M' Pengaspalan Jalan AC BC - Lebar 4,0 m (Baru) 660 Meter x 1.811.600,00 = 1.195.656.000,00 Perencanaan Teknis Jalan Wilayah III (Kec. Polinggona, Tanggetada, Pomalaa) (DBH PUSAT) Belanja penunjang 119,080,740 Rupiah x 1,00 = 119.080.740,00 Supervisi/ Pengawasan Teknis Jalan Wilayah III (kec. Polinggona, Tanggeatada,Pomalaa) (DBH PUSAT) Belanja penunjang 98,411,656 Rupiah x 1,00 = 98.411.656,00 Peningkatan Jalan/ Pengaspalan Jalan AC - BC (042) Mangolo - Kampung Tua (jalur kiri) Kec.Latambaga (DBH PUSAT) 1 M' Pengaspalan Jalan AC BC - Lebar 4,0 m (Baru) 1,400 Meter x 1.811.600,00 = 2.536.240.000,00 Pengaspalan AC - BC (236) Ruas Mangolo - TPA Kec.Latambaga (DBH PUSAT) 1 M' Rekonstruksi / Peningkatan Jalan - Lebar 4,0 m (Rusak s/d 35%) 1,220 Meter x 1.245.270,00 = 1.519.229.400,00 Perkerasan Jalan Beton() Ruas Kolakaasi Kec. Latambaga (DBH PUSAT) 1 M' Perkerasan Jalan Beton Type II (lebar : 3,5 m) 1,000 Meter x 1.184.000,00 = 1.184.000.000,00 Perencanaan Teknis Jalan Wilayah V (Kec. Latambaga) (DBH PUSAT) Belanja penunjang 92,943,100 Rupiah x 1,00 = 92.943.100,00 Supervisi/ Pengawasan Teknis Jalan Wilayah V (Kec. Latambaga) (DBH PUSAT) Belanja penunjang 104,789,300 Rupiah x 1,00 = 104.789.300,00 Pengaspalan Jalan AC BC (025) Ruas Samaturu Dalam Kota Kecamatan (DBH PUSAT) 1 M' Pengaspalan Jalan AC BC - Lebar 4,0 m (Baru) 900 Meter x 1.811.600,00 = 1.630.440.000,00 Pengaspalan AC BC (027) Ruas Lambolemo - Pantai Kec.Samaturu (DBH PUSAT) 1 M' Pengaspalan Jalan AC BC - Lebar 4,0 m (Baru) 900 Meter x 1.811.600,00 = 1.630.440.000,00 Pengaspalan Jalan AC BC (...) Ruas Sani-Sani - Kampung Tua Kec.Samaturu (DBH PUSAT) 1 M' Pengaspalan Jalan AC BC - Lebar 4,0 m (Baru) 800 M2 x 1.811.600,00 = 1.449.280.000,00 Perkerasan Jalan Beton () Ruas Desa Tamboli Kec. Samaturu (DBH PUSAT) 1 M' Perkerasan Jalan Beton Type II (lebar : 3,5 m) 850 Meter x 1.184.000,00 = 1.006.400.000,00 Pengaspalan Jalan AC BC (012) Ruas Ponre Waru - Laggomali Kec.Wolo (DBH PUSAT)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>1 M' Rekonstruksi / Peningkatan Jalan - Lebar 4,0 m (Rusak s/d 35%) 850 Meter x 1.245.270,00 = 1.058.479.500,00 Perkerasan Jalan Beton () Ruas Desa Ulu Lapao-pao Kec.Wolo (DBH PUSAT) 1 M' Perkerasan Jalan Beton Type II (lebar : 3,5 m) 950 Meter x 1.184.000,00 = 1.124.800.000,00 Perkerasan Jalan Beton () Ruas Desa Lawolia Kec. Iwoimendaa (DBH PUSAT) 1 M' Perkerasan Jalan Beton Type II (lebar : 3,5 m) 1,000 Meter x 1.184.000,00 = 1.184.000.000,00 Perencanaan Teknis Jalan Wilayah VI (Kec. Samaturu, Wolo, Iwoimendaa) (DBH PUSAT) Belanja penunjang 224,914,200 Rupiah x 1,00 = 224.914.200,00 Supervisi/ Pengawasan Teknis Jalan Wilayah VI (Kec. Samaturu, Wolo, Iwoimendaa) (DBH PUSAT) Belanja penunjang 180,657,200 Rupiah x 1,00 = 180.657.200,00 Peningkatan Jalan/Pengaspalan Jalan AC - BC (107)Ruas Toari - Anawua Kec.Toari (DBH PUSAT) 1 M' Pengaspalan Jalan AC BC - Lebar 4,0 m (Baru) 1,000 Meter x 1.811.600,00 = 1.811.600.000,00 Peningkatan Jalan/ Pengaspalan Jalan AC - BC (112) Ruas Ranojaya - Ranojaya Kec.toari (DBH PUSAT) 1 M' Pengaspalan Jalan AC BC - Lebar 4,0 m (Baru) 500 Meter x 1.811.600,00 = 905.800.000,00 Peningkatan Jalan/ Pengaspalan Jalan AC - BC (100) Ruas Sumber Rejeki - Kukutio Kec.Watubangga (DBH PUSAT) 1 M' Pengaspalan Jalan AC BC - Lebar 4,0 m (Baru) 1,725 Meter x 1.811.600,00 = 3.125.010.000,00 Pemeliharaan Berkala/ Pengaspalan Jalan AC - BC (098) Ruas Watubangga -Tandebura Kec.Watubangga (DBH PUSAT) 1 M' Rekonstruksi / Peningkatan Jalan - Lebar 4,0 m (Rusak s/d 35%) 1,500 Meter x 1.123.940,00 = 1.685.910.000,00 Perkerasan Jalan Ruas (..) Mataosu - Mataosu Ujung Kec.Watubangga (DBH PUSAT) 1 M2 Lapis Perkerasan Jalan (sirtu sungai) 18,000 Meter x 56.975,00 = 1.025.550.000,00 Perencanaan Teknis Jalan Wilayah IV (Kec. Watubangga, Toari) (DBH PUSAT) Belanja penunjang 158,542,050 Rupiah x 1,00 = 158.542.050,00 Supervisi/Pengawasan Teknis Jalan Wilayah IV(Kec. Watubangga,Toari) (DBH PUSAT) Belanja penunjang 171,077,400 Rupiah x 1,00 = 171.077.400,00 Pengaspalan Jalan AC - BC (047) Ruas 19 Nopember - Sabiano,Desa Sabiano Kec.Wundulako (DBH PUSAT) 1 M' Pengaspalan Jalan AC BC - Lebar 4,0 m (Baru) 900 Meter x 1.811.600,00 = 1.630.440.000,00 Pembuatan Talud & Penimbunan Jalan Ds. Towua Ruas Lamekongga -ByPass Kec.Wundulako (DBH PUSAT) Pembuatan Talud Penahan TanahType I (tinggi s,d 1,5 M')</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>420 Meter x 1.267.400,00 = 532.308.000,00</p> <p>1 M2 Penimbunan Badan Jalan setinggi s/d 1,5 M' 1,220 M2 x 165.500,00 = 201.910.000,00</p> <p>Rekonstruksi / Pengaspalan Jalan AC - BC (052) Ruas Wundulako-Lamekongga Kec.Wundulako (DBH PUSAT)</p> <p>1 M' Rekonstruksi / Peningkatan Jalan - Lebar 4,0 m (Rusak s/d 35%) 1,000 Meter x 1.245.270,00 = 1.245.270.000,00</p> <p>Pembangunan /Pelebaran badan jalan (051) Ruas Bypass - Unaasi Kec.Wundulako (DBH PUSAT)</p> <p>1 M2 Penimbunan Badan Jalan setinggi s/d 1,5 M' 4,150 Meter x 165.500,00 = 686.825.000,00</p> <p>Pembuatan Talud Penahan TanahType I (tinggi s,d 1,5 M') 250 Meter x 1.267.400,00 = 316.850.000,00</p> <p>Perencanaan Teknis Jalan Wilayah II (Kec. Wundulako, Baula) (DBH PUSAT)</p> <p>Belanja penunjang 125,529,540 Rupiah x 1,00 = 125.529.540,00</p> <p>Supervisi/ Pengawasan Teknis Jalan Wilayah II (Kec. Wundulako, Baula) (DBH PUSAT)</p> <p>Belanja penunjang 93,272,060 Rupiah x 1,00 = 93.272.060,00</p> <p>Pengaspalan Jalan AC - BC (467) Ruas Jl. Chairil Anwar Samping Sutan Raja 2 Jalur Kec.Kolaka (DBH PUSAT)</p> <p>1 M' Rekonstruksi / Peningkatan Jalan - Lebar 4,0 m (Rusak s/d 35%) 1,000 Meter x 1.245.270,00 = 1.245.270.000,00</p> <p>Pengaspalan Jalan AC - BC (468) Ruas Jl. By Pass II Jalur Dpn. Terminal Barang Kec.Kolaka (DBH PUSAT)</p> <p>1 M' Rekonstruksi / Peningkatan Jalan - Lebar 4,0 m (Rusak s/d 35%) 1,225 Meter x 1.245.270,00 = 1.525.455.750,00</p> <p>Pengaspalan AC - BC (474) Ruas Jl. Mekongga Indah I Kec.Kolaka (DBH PUSAT)</p> <p>1 M' Pengaspalan Jalan AC BC - Lebar 6,0 m (Baru) 141 Meter x 2.372.800,00 = 334.564.800,00</p> <p>1 M' Pengaspalan Jalan AC BC - Lebar 4,0 m (Baru) 200 Meter x 1.811.600,00 = 362.320.000,00</p> <p>1 M' Rekonstruksi / Peningkatan Jalan - Lebar 4,0 m (Rusak s/d 35%) 520 Meter x 1.123.940,00 = 584.448.800,00</p> <p>Pembangunan Jalan Ruas Kompleks Rusunawa/Belakang BPD Kec.Kolaka (DBH PUSAT)</p> <p>1 M2 Penimbunan Badan Jalan setinggi s/d 1,5 M' 517 M2 x 165.500,00 = 85.563.500,00</p> <p>Pembuatan Talud Penahan TanahType I (tinggi s,d 1,5 M') 490 M2 x 1.267.400,00 = 621.026.000,00</p> <p>Pengaspalan AC BC (499.50) Ruas Jl. Watulawu II Kec.Kolaka (DBH PUSAT)</p> <p>1 M' Pengaspalan Jalan AC BC - Lebar 4,0 m (Baru) 850 Meter x 1.811.600,00 = 1.539.860.000,00</p> <p>Pembangunan Median Jalan (422) Ruas Jl. Lingkar Stadion Kec.Kolaka (DBH PUSAT)</p> <p>1 M' Pembuatan Median Jalan</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<p>1.03 . 1.03.01 . 15 . 05</p> <p>1.03 . 1.03.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 3</p> <p>1.03 . 1.03.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 3 . 60</p> <p>1.03 . 1.03.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 3 . 60 . 03</p>	<p>Pembangunan jembatan</p> <p>Belanja Modal</p> <p>Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jembatan</p> <p>Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jembatan Kabupaten/Kota</p>	<p>6.160.520.744,00</p> <p>6.160.520.744,00</p> <p>6.160.520.744,00</p> <p>6.160.520.744,00</p>	<p>235 Meter x 635.350,00 = 149.307.250,00 Perencanaan Teknis Jalan Wilayah I (Kec. Kolaka) (DBH PUSAT) Belanja penunjang 144,604,200 Rupiah x 1,00 = 144.604.200,00 Supervisi/ Pengawasan Teknis Jalan Wilayah I (Kec. Kolaka) (DBH PUSAT) Belanja penunjang 128,927,650 Rupiah x 1,00 = 128.927.650,00 Pengaspalan Jalan AC BC Ruas Jalan Kompleks Masjid Agung Khaerah Ummah Kolaka (DBH PUSAT) 1 M' Pengaspalan Jalan AC BC - Lebar 4,0 m (Baru) 265 M2 x 1.811.600,00 = 480.074.000,00 Perencanaan Teknis/Desain Belanja Penunjang Pengadaan Jalan Khusus 11,000,000 Rupiah x 1,00 = 11.000.000,00 Pengawasan/Supervisi Belanja Penunjang Pengadaan Jalan Khusus 8,926,000 Rupiah x 1,00 = 8.926.000,00</p> <p>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kab Kolaka Keluaran : Terbangunnya Box Culvert,Duikker Plat dan Jembatan Target : 90 %</p> <p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Jembatan Permanen Desa Ulu Lapao-pao Panjang 20 Mtr 1 M' Pemasangan Tiang Pancang Beton Uk. 35 (pengadaan & pemancangan) 150 Meter x 2.567.350,00 = 385.102.500,00 1 Unit Pembuatan Abutment Jembatan Type III (B : 20 - 25 M') , tinggi s/d 5,0 Meter. 2 Unit x 1.039.292.600,00 = 2.078.585.200,00 1 M2 Bangunan Atas Jembatan Beton Type III (lengkap) 160 M2 x 6.416.905,00 = 1.026.704.800,00 Jembatan Permanen Sakuli - Watuliandu Tahap I Panjang 25 Mtr 1 M' Pemasangan Tiang Pancang Beton Uk. 35 (pengadaan & pemancangan) 75 meter x 2.567.350,00 = 192.551.250,00 1 Unit Pembuatan Abutment Jembatan Type III (B : 20 - 25 M') , tinggi s/d 5,0 Meter. 2 Unit x 1.039.292.600,00 = 2.078.585.200,00 Pembuatan Bronjong Jembatan Kampung Coklat Pasangan Bronjong 125 M3 x 880.217,00 = 110.027.125,00 Perencanaan Teknis Jembatan Belanja Penunjang pengadaan jembatan kab/Kota 142,175,769 Rupiah x 1,00 = 142.175.769,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.03 . 1.03.01 . 15 . 07	Pembebasan Lahan	10.000.000.000,00	Supervisi/ Pengawasan Teknis Jembatan Belanja Penunjang pengadaan jembatan kab/Kota 146,788,900 Rupiah x 1,00 = 146.788.900,00 Sumber Dana : DANA INSENTIF DAERAH (DID) Lokasi Kegiatan : Kab Kolaka
1.03 . 1.03.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	10.000.000.000,00	Keluaran : Terbangunnya / bertambahnya sarana jalan Target : 90 %
1.03 . 1.03.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 3 . 11	Belanja Modal Tanah - Pengadaan Tanah Untuk Bangunan Gedung	10.000.000.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 3 . 11 . 08	Belanja Modal Tanah - Pengadaan Tanah Bangunan Jalan dan Jembatan	10.000.000.000,00	DANA INSENTIF DAERAH (DID) Belanja Modal Tanah - Pengadaan Tanah Bangunan Jalan dan Jembatan Belanja Penunjang Pengadaan Jalan Kabupaten/Kota 10,000,000,000 Rp x 1,00 = 10.000.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 16	Program pembangunan saluran drainase/gorong-gorong	1.850.000.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 16 . 03	Pembangunan saluran drainase/gorong-gorong	1.850.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka
1.03 . 1.03.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	1.850.000.000,00	Keluaran : Peningkatan Kualitas Saluran Drainase/Gorong-gorong Target : 90 %
1.03 . 1.03.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 3 . 67	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Air Kotor	1.850.000.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 3 . 67 . 03	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pembuangan Air Kotor	1.850.000.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Pemeliharaan Drainase, median dan Trotoar Kab. Kolaka (DBH Pusat) Sedimentasi Saluran Drainase 2,490 Meter x 35.000,00 = 87.150.000,00 Rehab Drainase Uk 180 cm 1,000 Meter x 1.073.000,00 = 1.073.000.000,00 Belanja penunjang 89,850,000 Rp x 1,00 = 89.850.000,00 Penyusunan DED Drainase Induk Perkotaan Kab. Kolaka (DBH Pusat) Belanja penunjang 600,000,000 Rp x 1,00 = 600.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18	Program rehabilitasi/pemeliharaan jalan dan jembatan	2.754.480.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 18 . 06	Rehabilitasi/Pemeliharaan Jalan dan Jembatan	2.754.480.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD), Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Pemeliharaan Jalan dan Jembatan kabupaten kolaka Target : 90 %

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.03 . 1.03.01 . 18 . 06 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	2.754.480.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 18 . 06 . 5 . 2 . 3 . 59	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan	2.504.348.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 18 . 06 . 5 . 2 . 3 . 59 . 03	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan Kabupaten/Kota	2.504.348.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i>
1.03 . 1.03.01 . 18 . 06 . 5 . 2 . 3 . 60	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jembatan	250.132.000,00	Belanja Modal Pemeliharaan Rutin Jalan Kecamatan Kolaka dan Latambaga (dalam Kota) 1 M' Pemeliharaan Berkala/ Rekonstruksi Jalan - Lebar 4,0 m (Rusak s/d 35%) 4,400 Meter x 569.170,00 = 2.504.348.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18 . 06 . 5 . 2 . 3 . 60 . 03	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jembatan Kabupaten/Kota	250.132.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Modal Pemeliharaan Jembatan Belanja Penunjang pengadaan jembatan kab/Kota 250,132,000 Rupiah/Unit x 1,00 = 250.132.000,00
1.03 . 1.03.01 . 23	Program peningkatan sarana dan prasarana kebinamargaan	500.000.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 23 . 10	Rehabilitasi/pemeliharaan alat-alat berat	500.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Jumlah Alat yang di rehabilitasi/pemeliharaan Target : 90 %
1.03 . 1.03.01 . 23 . 10 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	500.000.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 23 . 10 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	500.000.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 23 . 10 . 5 . 2 . 2 . 20 . 10	Belanja Pemeliharaan Alat Berat	500.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Ban Kendaraan/Alat Berat Ban Luar Tronton Hino 8 Buah x 4.500.000,00 = 36.000.000,00 Ban Dalam Tronton 8 Buah x 400.000,00 = 3.200.000,00 Lidah Ban Tronton 8 Buah x 200.000,00 = 1.600.000,00 Ban Luar Greader Caterpillar 120K 10 Buah x 7.500.000,00 = 75.000.000,00 Ban Luar Loder WA 180 KOMATSU 1 Buah x 13.500.000,00 = 13.500.000,00 Ban Dalam Loder 4 Buah x 500.000,00 = 2.000.000,00 Ban Luar Depan Loader Carterpillar 908H 4 Buah x 8.500.000,00 = 34.000.000,00 Ban Luar Belakang Becko Loader 1 Buah x 12.000.000,00 = 12.000.000,00 Ban Luar Depan 2 Buah x 8.500.000,00 = 17.000.000,00 Ban Luar Vibro Bomag BW 211 2 Buah x 15.000.000,00 = 30.000.000,00 Ban DT Ukuran 14 Play 18 Buah x 1.700.000,00 = 30.600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Minyak Pelumas Oli Sae 10 Pertamina 2 Drum x 6.000.000,00 = 12.000.000,00 Oli Sae 40 Pertamina 2 Drum x 6.000.000,00 = 12.000.000,00 Oli Sae 40 Pertamina 2 Drum x 6.000.000,00 = 12.000.000,00 Grease/Gommo 5 Kaleng x 900.000,00 = 4.500.000,00 Spare Part Dump Truck /Alat Berat Bendis Dinamo Stater Vibro Bomag BW 211 1 Buah x 7.000.000,00 = 7.000.000,00 Pisau Greader Komatsu 511 4 Buah x 3.000.000,00 = 12.000.000,00 Link Track/Rantai Bulldozer D3K XL 2 Buah x 20.000.000,00 = 40.000.000,00 Kuku Bucket 5 Buah x 500.000,00 = 2.500.000,00 Sproket Bulldozer D3K XL 8 Buah x 1.200.000,00 = 9.600.000,00 Pompa Hidrolik Greader 1 Unit x 25.000.000,00 = 25.000.000,00 Gardan Dump Truck 3 Buah x 7.000.000,00 = 21.000.000,00 Saringan Oli/Solar DT 32 Buah x 350.000,00 = 11.200.000,00 Press Hos 8 Buah x 500.000,00 = 4.000.000,00 Rantai Greader 1 Buah x 12.000.000,00 = 12.000.000,00 Kuku Bucket Excavator PC 130 5 Buah x 420.000,00 = 2.100.000,00 Biaya Servis Biaya Servis Dump Truck 5 Unit x 6.580.000,00 = 32.900.000,00 Kalibrasi Injeksi Pump 1 Unit x 22.000.000,00 = 22.000.000,00 Servis Bucket Loader 1 Unit x 3.300.000,00 = 3.300.000,00
1.03 . 1.03.01 . 24	Program Pengembangan dan Pengelolaan Jaringan Irigasi, Rawa dan Jaringan Pengairan lainnya	8.406.115.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 24 . 10	Rehabilitasi/pemeliharaan jaringan irigasi	7.756.115.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)
			Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka
1.03 . 1.03.01 . 24 . 10 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	7.756.115.000,00	Keluaran : Tersedianya Jaringan Irigasi yang Dapat Memenuhi Kebutuhan Air dalam Upaya Peningkatan Produksi Pertanian
1.03 . 1.03.01 . 24 . 10 . 5 . 2 . 3 . 61	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Air Irigasi	7.756.115.000,00	Target : 90 %

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.03 . 1.03.01 . 24 . 10 . 5 . 2 . 3 . 61 . 03	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pembawa Irigasi	3.764.912.000,00	<p><i>DAK BIDANG Irigasi</i></p> <p>Rehabilitasi DI Peoho kec.Watubangga (120 Ha) (DAK Penugasan)</p> <p>1 M' Pembuatan Lantai Udik,Mercur, Lantai Olakan Bendung (Baru) tinggi 4 M 15 meter x 80.000.000,00 = 1.200.000.000,00</p> <p>Rehabilitasi DI.Wolo Kec.Wolo (239 Ha) (Dak penugasan) Saluran Sekunder Pasangan (Baru)+ Langsiran 1,250 M3 x 1.911.928,00 = 2.389.910.000,00</p> <p>Pengawasan Teknis Jaringan Irigasi Paket I (DAK Penugasan) Belanja Penunjang Pengadaan Bangunan Pelengkap Air Bersih/Air Baku 30,000,000 Rp x 1,00 = 30.000.000,00</p> <p>Pengawasan Teknis Jaringan Irigasi Paket II (DAK Penugasan) Belanja Penunjang Pengadaan Bangunan Pelengkap Air Bersih/Air Baku 60,000,000 Rp x 1,00 = 60.000.000,00</p> <p>Biaya Penunjang Irigasi (Dak Penugasan) Penunjang Belanja Modal Konstruksi/Pembangunan Infrastruktur 85,002,000 Rp x 1,00 = 85.002.000,00</p>
1.03 . 1.03.01 . 24 . 10 . 5 . 2 . 3 . 61 . 05	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pengaman Irigasi	3.991.203.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Pendataan Jaringan irigasi Berbasis Geospasial (DBH PUSAT) Pembuatan data jaringan irigasi berbasis Geospasial 1 Kegiatan x 150.000.000,00 = 150.000.000,00</p> <p>Pembangunan Bendung Mataosu Ujung Kec.Watubangga (DBH PUSAT) 1 Unit Bendung 1 Paket x 1.900.000.000,00 = 1.900.000.000,00</p> <p>Perencanaan Teknis Pembangunan Bendungan Mataosu Ujung Kec. Watubangga (DBH PUSAT) Penunjang Belanja Modal Konstruksi/Pembangunan Infrastruktur 43,000,000 Rupiah x 1,00 = 43.000.000,00</p> <p>Pengawasan Teknis Pembangunan Bendungan Mataosu Ujung Kec. Watubangga (DBH PUSAT) Penunjang Belanja Modal Konstruksi/Pembangunan Infrastruktur 57,000,000 Rupiah x 1,00 = 57.000.000,00</p> <p>Perkuatan Tebing Sungai Oneha Kec.Tanggetada (DBH PUSAT) 1 M3 Talud Bronjong 280 M3 x 1.000.000,00 = 280.000.000,00</p> <p>perencanaan Teknis Perkuatan Tebing Sungai Oneha Kec.Tanggetada (DBH PUSAT) Belanja penunjang 10,000,000 Rupiah x 1,00 = 10.000.000,00</p> <p>Pengawasan Teknis Perkuatan tebing Sungai Oneha Kec.Tanggetada (DBH PUSAT) Belanja penunjang 10,000,000 Rupiah x 1,00 = 10.000.000,00</p> <p>Pembangunan Talud Sungai Kolaka (Lanjutan) (DBH PUSAT)</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>1 M3 Pekerjaan Talud Pasangan 313 M3 x 1.445.100,00 = 451.593.750,00 Perkerasan Jalan Inspeksi 600 Meter x 100.280,00 = 60.168.000,00 Peningkatan Rabat Jalan 100 Meter x 1.449.100,00 = 144.910.000,00 Perencanaan Teknis/Desain Talud Sungai Kolaka (Lanjutan) (DBH PUSAT) Belanja penunjang 19,267,250 Rupiah x 1,00 = 19.267.250,00 Pengawasan/Supervisi Talud Sungai Kolaka (Lanjutan) (DBH PUSAT) Belanja penunjang 13,175,000 Rupiah x 1,00 = 13.175.000,00 Pembangunan Talud Sungai Balandete (Samping SMK Pelayaran) (DBH PUSAT) 1 M3 Pekerjaan Talud Pasangan 220 Meter x 1.445.100,00 = 317.922.000,00 Perkerasan Jalan Inspeksi 400 Meter x 100.280,00 = 40.112.000,00 Peningkatan Rabat Jalan 50 Meter x 1.449.100,00 = 72.455.000,00 Perencanaan Teknis/Desain Talud Sungai Balandete (Samping SMK Pelayaran) (DBH PUSAT) Belanja penunjang 13,000,000 Rupiah x 1,00 = 13.000.000,00 Pengawasan/Supervisi Talud Sungai Balandete (Samping SMK Pelayaran) (DBH PUSAT) Belanja penunjang 8,600,000 Rupiah x 1,00 = 8.600.000,00 Perkuatan Tebing Sungai Ulunggolaka Kec.Latambaga (DBH PUSAT) 1 M3 Pekerjaan Talud Pasangan 130 M3 x 1.445.100,00 = 187.863.000,00 Perencanaan Teknis/Desain Perkuatan Tebing Sungai Ulunggolaka Kec.Latambaga (DBH PUSAT) Belanja penunjang 7,014,000 Paket x 1,00 = 7.014.000,00 Pengawasan/Supervisi Perkuatan Tebing Sungai Ulunggolaka Kec.Latambaga (DBH PUSAT) Belanja penunjang 5,123,000 Paket x 1,00 = 5.123.000,00 Normalisasi dan Perkuatan Tebing Sungai Mangolo Kec.Latambaga (DBH PUSAT) 1 M3 Talud Bronjong 127 M3 x 1.000.000,00 = 127.000.000,00 Normalisasi sungai 3,000 M3 x 20.000,00 = 60.000.000,00 Perencanaan Teknis/Desain Normalisasi dan Perkuatan Tebing Sungai Mangolo Kec.Latambaga (DBH PUSAT) Belanja penunjang 7,430,000 Paket x 1,00 = 7.430.000,00 Pengawasan/Supervisi Normalisasi dan Perkuatan Tebing Sungai Mangolo Kec.Latambaga (DBH PUSAT) Belanja penunjang</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.03 . 1.03.01 . 24 . 15	Optimalisasi fungsi jaringan irigasi yang telah dibangun	564.545.000,00	5,570,000 Paket x 1,00 = 5.570.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : Kab kolaka Keluaran : Pembabatan Rumput&Galian tanah lumpur saluran jaringan irigasi teknis & semi teknis&sarana prasarana penunjang Target : 90 %
1.03 . 1.03.01 . 24 . 15 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	310.200.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 24 . 15 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	310.200.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 24 . 15 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	310.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
1.03 . 1.03.01 . 24 . 15 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	254.345.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 24 . 15 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	254.345.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 24 . 15 . 5 . 2 . 2 . 20 . 06	Belanja Pemeliharaan Aset Tetap Lainnya	254.345.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			<i>Belanja Pemeliharaan Jaringan Irigasi DI.Wolo</i> 1 M3 Pembuatan Pasangan Batu campuran 1pc : 4 Pp 5 kubik x 1.760.000,00 = 8.800.000,00 1 M' Pekerjaan Pembabatan Rumput Semi Mekanis 10,000 meter x 1.600,00 = 16.000.000,00 1 M3Pekerjaan Galian Lumpur 160 kubik x 75.000,00 = 12.000.000,00 1 M' Pengecatan Pintu-Pintu Air 40 m2 x 38.000,00 = 1.520.000,00 <i>Belanja Pemeliharaan Jaringan Irigasi DI.Lapao-Pao</i> 1 M3 Pembuatan Pasangan Batu campuran 1pc : 4 Pp 2 kubik x 1.760.000,00 = 3.520.000,00 1 M3Pekerjaan Galian Lumpur 100 kubik x 75.000,00 = 7.500.000,00 1 M' Pekerjaan Pembabatan Rumput Semi Mekanis 6,000 meter x 1.600,00 = 9.600.000,00 1 M' Pengecatan Pintu-Pintu Air 40 m2 x 38.000,00 = 1.520.000,00 <i>Belanja Pemeliharaan Jaringan Irigasi DI.Konaweha</i> 1 M3 Pembuatan Pasangan Batu campuran 1pc : 4 Pp 2 m3 x 1.760.000,00 = 3.520.000,00 1 M' Pekerjaan Pembabatan Rumput Semi Mekanis 5,000 meter x 1.600,00 = 8.000.000,00 1 M3Pekerjaan Galian Lumpur 100 m3 x 75.000,00 = 7.500.000,00 1 M' Pengecatan Pintu-Pintu Air 48 m2 x 38.000,00 = 1.824.000,00 <i>Belanja Pemeliharaan Jaringan Irigasi DI.Balandete</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>1 M3 Pembuatan Pasangan Batu campuran 1pc : 4 Pp 2 m3 x 1.760.000,00 = 3.520.000,00</p> <p>1 M' Pekerjaan Pembabatan Rumput Semi Mekanis 5,000 meter x 1.600,00 = 8.000.000,00</p> <p>1 M3Pekerjaan Galian Lumpur 120 m3 x 75.000,00 = 9.000.000,00</p> <p>1 M' Pengecatan Pintu-Pintu Air 50 m2 x 38.000,00 = 1.900.000,00</p> <p>Belanja Pemeliharaan Jaringan Irigasi DI.Huko-Huko</p> <p>1 M3 Pembuatan Pasangan Batu campuran 1pc : 4 Pp 4 m3 x 1.760.000,00 = 7.040.000,00</p> <p>1 M' Pekerjaan Pembabatan Rumput Semi Mekanis 5,000 meter x 1.600,00 = 8.000.000,00</p> <p>1 M3Pekerjaan Galian Lumpur 160 m3 x 75.000,00 = 12.000.000,00</p> <p>1 M' Pengecatan Pintu-Pintu Air 50 m2 x 38.000,00 = 1.900.000,00</p> <p>Belanja Pemeliharaan Jaringan Irigasi DI.Popalia</p> <p>1 M' Pekerjaan Pembabatan Rumput Semi Mekanis 3,000 meter x 1.600,00 = 4.800.000,00</p> <p>1 M3Pekerjaan Galian Lumpur 130 m3 x 75.000,00 = 9.750.000,00</p> <p>1 M' Pengecatan Pintu-Pintu Air 20 m2 x 38.000,00 = 760.000,00</p> <p>Belanja Pemeliharaan Jaringan Irigasi DI.Wolulu</p> <p>1 M3 Pembuatan Pasangan Batu campuran 1pc : 4 Pp 2 m3 x 1.760.000,00 = 3.520.000,00</p> <p>1 M' Pekerjaan Pembabatan Rumput Semi Mekanis 3,400 meter x 1.600,00 = 5.440.000,00</p> <p>1 M3Pekerjaan Galian Lumpur 120 m3 x 75.000,00 = 9.000.000,00</p> <p>1 M' Pengecatan Pintu-Pintu Air 30 m2 x 38.000,00 = 1.140.000,00</p> <p>Belanja Pemeliharaan Jaringan Irigasi DI.Wulonggere,Polinggona</p> <p>1 M3 Pembuatan Pasangan Batu campuran 1pc : 4 Pp 2 m3 x 1.760.000,00 = 3.520.000,00</p> <p>1 M' Pekerjaan Pembabatan Rumput Semi Mekanis 3,000 meter x 1.600,00 = 4.800.000,00</p> <p>1 M3Pekerjaan Galian Lumpur 100 m3 x 75.000,00 = 7.500.000,00</p> <p>Belanja Pemeliharaan Jaringan Irigasi DI.Watubangga,Langgosipi,Peoho</p> <p>1 M3 Pembuatan Pasangan Batu campuran 1pc : 4 Pp 4 m3 x 1.760.000,00 = 7.040.000,00</p> <p>1 M' Pekerjaan Pembabatan Rumput Semi Mekanis 16,000 meter x 1.600,00 = 25.600.000,00</p> <p>1 M3Pekerjaan Galian Lumpur 160 m3 x 75.000,00 = 12.000.000,00</p> <p>1 M' Pengecatan Pintu-Pintu Air 30 m2 x 38.000,00 = 1.140.000,00</p> <p>Biaya Penunjang Pemeliharaan Aset Tetap Lainnya Belanja penunjang 25,671,000 Rp x 1,00 = 25.671.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.03 . 1.03.01 . 24 . 19	Pelaksanaan Komisi Irigasi Kecamatan Kabupaten	85.455.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)
			Lokasi Kegiatan : Kab Kolaka
			Keluaran : Rapat Komisi irigasi kecamatan dan kabupaten
			Target : 90 %
1.03 . 1.03.01 . 24 . 19 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	66.550.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 24 . 19 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	64.050.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 24 . 19 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	64.050.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan Kabupaten
			Pengarah - Keputusan PA/KPA (OB/OK)
			2 OK x 1.500.000,00 = 3.000.000,00
			Pelaksana Kegiatan Kabupaten
			Penanggungjawab - Keputusan PA/KPA (OB/OK)
			1 OK x 1.250.000,00 = 1.250.000,00
			Sekretaris Pelaksana Kegiatan Kabupaten
			Sekretaris - Keputusan PA/KPA (OB/OK)
			1 OK x 900.000,00 = 900.000,00
			Anggota Pelaksana Kegiatan Kabupaten
			Anggota - Keputusan PA/KPA (OB/OK)
			5 OK x 600.000,00 = 3.000.000,00
			Ketua Pelaksana Kegiatan Kecamatan
			Ketua
			6 OK x 700.000,00 = 4.200.000,00
			Sekretaris Pelaksana Kegiatan Kecamatan
			Sekretaris
			6 OK x 500.000,00 = 3.000.000,00
			Anggota Pelaksana Kegiatan Kecamatan
			Anggota KOMIR
			228 OK x 150.000,00 = 34.200.000,00
			Komisi Irigasi Kabupaten
			Ketua/Koordinator (OB/OK) - Keputusan Bupati
			1 OK x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
			Wakil Ketua (OB/OK) - Keputusan Bupati
			1 OK x 1.750.000,00 = 1.750.000,00
			Ketua Pelaksana Kegiatan Komir
			3 OK x 1.500.000,00 = 4.500.000,00
			Sekretaris Pelaksana Kegiatan Komir
			1 OK x 1.250.000,00 = 1.250.000,00
			Anggota Pelaksana Kegiatan Komir
			5 OK x 1.000.000,00 = 5.000.000,00
			<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap
			Honorarium PHTT
			5 OK x 500.000,00 = 2.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.03 . 1.03.01 . 24 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	750.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 4 Rim x 75.000,00 = 300.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lbr 2 Rim x 65.000,00 = 130.000,00 Tinta Epson L210 Original 1 Buah x 125.000,00 = 125.000,00 Kertas NCR F4 215x330mm (Putih,Pink,Kuning) 500Lbr 2 Rim x 75.000,00 = 150.000,00 Kertas marmer 2 Buah x 2.500,00 = 5.000,00 Pulpen Snowman 5 Buah x 8.000,00 = 40.000,00
1.03 . 1.03.01 . 24 . 19 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	280.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 24 . 19 . 5 . 2 . 2 . 02 . 08	Belanja Bahan Dokumentasi	280.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Bahan Pembuatan Spanduk Cetak Spanduk/Baliho 7 Buah x 40.000,00 = 280.000,00
1.03 . 1.03.01 . 24 . 19 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	17.875.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 24 . 19 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	17.875.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Komisi Irigasi Kecamatan Snack Dus 300 OK x 20.000,00 = 6.000.000,00 Nasi Dus Daging 300 OK x 35.000,00 = 10.500.000,00 Komisi Irigasi Kabupaten Nasi Dus Daging 25 OK x 35.000,00 = 875.000,00 Snack Dus 25 OK x 20.000,00 = 500.000,00
1.03 . 1.03.01 . 27	Program Pengembangan Kinerja Pengelolaan Air Minum dan Air Limbah	7.482.034.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 27 . 01	Penyediaan prasarana dan sarana air minum bagi masyarakat berpenghasilan rendah	5.282.034.000,00	Sumber Dana :
1.03 . 1.03.01 . 27 . 01 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	5.282.034.000,00	Lokasi Kegiatan : Kab.Kolaka
1.03 . 1.03.01 . 27 . 01 . 5 . 2 . 3 . 78	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jaringan Air Minum	5.282.034.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 27 . 01 . 5 . 2 . 3 . 78 . 04	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jaringan Air Minum Jaringan Sambungan Rumah	5.282.034.000,00	<i>DAK BIDANG Air Minum - Reguler</i> Pembangunan Tambahan SPL Kap. 2,5 L/det SPAM Desa Landowula Kec. Iwoimendaa Kab. Kolaka (DAK Reguler) Optimalisasi SPAM Perpipaan (SR) 129 SR x 5.000.000,00 = 644.935.000,00 Pembangunan Bangunan Penangkap Mata Air Kap. 2,5 L/det Kel. Induha Kec. Latambaga Kab. Kolaka (DAK Reguler) Pemb. Baru SPAM Perpipaan (SR) 57 SR x 10.000.000,00 = 570.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.03 . 1.03.01 . 27 . 02	Penyediaan prasarana dan sarana air limbah	2.200.000.000,00	Pembangunan Tambahan Bangunan Penangkap Mata Air SPAM Balandete Kap. 2,5 L/det SPL Kel. Balandete Kec. Kolaka (DAK Reguler) Optimalisasi SPAM Perpipaan (SR) 77 SR x 5.000.000,00 = 385.000.000,00 Pembangunan Bangunan Penangkap Mata Air Kap. 2,5 L/det Desa Polenga Kec. Watubangga Kab. Kolaka (DAK Reguler) Pemb. Baru SPAM Perpipaan (SR) 51 Meter x 10.000.000,00 = 505.065.000,00 Biaya Penunjang DAK Reguler Air Minum (DAK Reguler) Belanja penunjang 105,945,000 Rp x 1,00 = 105.945.000,00 Pengembangan Jaringan Perpipaan SPAM Ranosangia Untuk Desa Ranosangia Kec. Toari Kab. Kolaka (DAK Penugasan) Optimalisasi SPAM Perpipaan (SR) 150 SR x 5.000.000,00 = 750.000.000,00 Pengembangan Jaringan Perpipaan SPAM Ranosangia Untuk Desa Desa Anawua Kec. Toari Kab. Kolaka (DAK Penugasan) Optimalisasi SPAM Perpipaan (SR) 144 SR x 5.000.000,00 = 720.000.000,00 Pembangunan Tambahan SPL Kap. 2,5 L/det SPAM Desa Meura Kec. Samaturu Kab. Kolaka (DAK Penugasan) Optimalisasi SPAM Perpipaan (SR) 84 SR x 5.000.000,00 = 420.000.000,00 Pembangunan Tambahan SPL Kap. 2,5 L/det SPAM Desa Iwoimopuro Kec. Wolo Kab. Kolaka (DAK Penugasan) Optimalisasi SPAM Perpipaan (SR) 120 SR x 5.000.000,00 = 600.000.000,00 Pembangunan Tambahan SPL Kap. 2,5 L/det SPAM Desa Lapao-pao Kec. Wolo Kab. Kolaka (DAK Penugasan) Optimalisasi SPAM Perpipaan (SR) 71 SR x 5.000.000,00 = 355.000.000,00 Biaya Penunjang DAK Penugasan Air Minum (DAK Penugasan) Belanja penunjang 146,089,000 Rp x 1,00 = 146.089.000,00 Biaya Perencanaan DAK Penugasan Air Bersih (DAU) Belanja penunjang 80,000,000 Rupiah x 1,00 = 80.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 27 . 02 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	2.200.000.000,00	Sumber Dana :
1.03 . 1.03.01 . 27 . 02 . 5 . 2 . 3 . 67	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Air Kotor	2.200.000.000,00	Lokasi Kegiatan : Kab.Kolaka
1.03 . 1.03.01 . 27 . 02 . 5 . 2 . 3 . 67 . 03	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pembuangan Air Kotor	1.802.500.000,00	DAK BIDANG Sanitasi
			Pemb. Tangki Septic Individu Kel. Balandete Kec. Kolaka (DAK Penugasan) Tangki Septic Individual Beserta Bangunan Pelengkap 80 Unit x 4.750.000,00 = 380.000.000,00 Pemb. Tangki Septic Individu Kel. Sakuli Kec. Latambaga (DAK Penugasan) Tangki Septic Individual Beserta Bangunan Pelengkap

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.03 . 1.03.01 . 27 . 02 . 5 . 2 . 3 . 67 . 05	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pelengkap Air Kotor	397.500.000,00	55 Unit x 4.750.000,00 = 261.250.000,00 Pemb. Tangki Septic Individu Kel. Induha Kec. Latambaga (DAK Penugasan) Tangki Septic Individual Beserta Bangunan Pelengkap 55 Unit x 4.750.000,00 = 261.250.000,00 Pemb. Tangki Septic Individu Kel. Mangolo Kec. Latambaga (DAK Penugasan) Tangki Septic Individual Beserta Bangunan Pelengkap 70 Unit x 4.750.000,00 = 332.500.000,00 Pengadaan Truk Tinja Kab. Kolaka (DAK Penugasan) Truk Tinja 1 Unit x 457.500.000,00 = 457.500.000,00 Biaya Penunjang DAK Penugasan Sub Bidang Sanitasi (DAK Penugasan) Belanja penunjang 110,000,000 Rp x 1,00 = 110.000.000,00 DAK BIDANG Sanitasi Pemb. MCK++ Berserta Bangunan Pelengkap (DAK Penugasan) Pembangunan MCK++ 1 Paket x 397.500.000,00 = 397.500.000,00
1.03 . 1.03.01 . 30	Program pembangunan infrastruktur pedesaan	3.001.350.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 30 . 03	Pembangunan sarana dan prasarana air bersih pedesaan	3.001.350.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH Pusat), Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Terbangunnya sarana air bersih pedesaan Target : 90 %
1.03 . 1.03.01 . 30 . 03 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	3.001.350.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 30 . 03 . 5 . 2 . 3 . 66	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Air Bersih/Baku	1.730.725.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 30 . 03 . 5 . 2 . 3 . 66 . 05	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pelengkap Air Bersih/Air Baku	1.730.725.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Biaya Perencanaan SPAM Air Bersih (DBH PUSAT) Belanja penunjang 59,500,000 Rp x 1,00 = 59.500.000,00 Biaya Pengawasan SPAM Air Bersih (DBH PUSAT) Belanja penunjang 44,925,000 Rp x 1,00 = 44.925.000,00 Pemb. SPAM Desa Mataosu Ujung Kec. Watubangga (DBH PUSAT) Pemb. Baru SPAM Perpipaan 1,270 meter x 190.000,00 = 241.300.000,00 Pemb. SPAM Kel. Ulunggolaka Kec. Latambaga (DBH PUSAT) Pemb. Baru SPAM Perpipaan 1,260 meter x 190.000,00 = 239.400.000,00 Pemb. SPAM Ranoteta Kec. Watubangga (DBH PUSAT) Pemb. Baru SPAM Perpipaan 2,240 meter x 190.000,00 = 425.600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Optimalisasi SPAM Desa Ranomentaa (DBH PUSAT) Optimalisasi SPAM Perpipaan 3,800 meter x 160.000,00 = 608.000.000,00 Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan (DBH PUSAT) Belanja penunjang 112,000,000 Rp x 1,00 = 112.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 30 . 03 . 5 . 2 . 3 . 67	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Air Kotor	1.270.625.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 30 . 03 . 5 . 2 . 3 . 67 . 03	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pembuangan Air Kotor	1.270.625.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i>
			Pemb. Tangki Septik Individual Desa Malaha Kec. Samaturu (DBH PUSAT) Tangki Septik Individual Beserta Bangunan Pelengkap 65 Unit x 4.750.000,00 = 308.750.000,00 Pemb. Tangki Septik Individu Kel. Anaiwoi Kec. Tanggetada (DBH PUSAT) Tangki Septik Individual Beserta Bangunan Pelengkap 60 Unit x 4.750.000,00 = 285.000.000,00 Pemb. Tangki Septik Individu Desa Pewisoa Jaya Kec. Tanggetada (DBH PUSAT) Tangki Septik Individual Beserta Bangunan Pelengkap 55 Unit x 4.750.000,00 = 261.250.000,00 Pemb. MCK Yayasan Nur Syam Zam Kec. Wundulako Kab. Kolaka (DBH PUSAT) Pembangunan Baru MCK++ 50 M2 x 6.650.000,00 = 332.500.000,00 Biaya Perencanaan Air Limbah (DBH PUSAT) Belanja penunjang 47,500,000 Rp x 1,00 = 47.500.000,00 Biaya Pengawasan Air Limbah (DBH PUSAT) Belanja penunjang 35,625,000 Rp x 1,00 = 35.625.000,00
1.03 . 1.03.01 . 33	Program Penataan Bangunan dan Pengembangan Kawasan	100.000.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 33 . 01	Penyusunan Norma, Standar, Pedoman dan Kriteria	100.000.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)
1.03 . 1.03.01 . 33 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	97.650.000,00	Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka
1.03 . 1.03.01 . 33 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	97.650.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 33 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	97.650.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Honorarium Panitia Pelaksanan Kegiatan Pengarah 9 Orang/Kegiatan x 1.300.000,00 = 11.700.000,00 Penanggungjawab - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 9 orang/Kegiatan x 1.250.000,00 = 11.250.000,00 Wakil Penanggungjawab - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 9 Orang/Kegiatan x 1.100.000,00 = 9.900.000,00 Tim Teknis - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 27 Orang/Kegiatan x 800.000,00 = 21.600.000,00 Operator Pengolah Data 72 Orang/Kegiatan x 600.000,00 = 43.200.000,00
1.03 . 1.03.01 . 33 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	2.350.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.03 . 1.03.01 . 33 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.635.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 33 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.635.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Alat Tulis Kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 4 Rim x 75.000,00 = 300.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lbr 3 Rim x 65.000,00 = 195.000,00 Cartridge Epson L210 2 buah x 500.000,00 = 1.000.000,00 Kertas Kwarto QS 1 Rim x 60.000,00 = 60.000,00 Tinta Printer T664 (Epson L360) 1 Buah x 80.000,00 = 80.000,00
1.03 . 1.03.01 . 33 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	715.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 33 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	490.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Belanja Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 1,400 Lembar x 350,00 = 490.000,00
1.03 . 1.03.01 . 33 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	225.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Belanja Penjilidan Jiild Besar 3 Buku x 75.000,00 = 225.000,00
1.03 . 1.03.01 . 37	Program Perencanaan Tata Ruang	500.000.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 37 . 05	Penyusunan Rencana Detail Tata Ruang Kawasan	500.000.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)
			Lokasi Kegiatan : Kecamatan Wundulako dan Kecamatan Latambaga
1.03 . 1.03.01 . 37 . 05 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	117.800.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 37 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	117.800.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 37 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	117.800.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Keputusan Bupati Penanggungjawab (OB/OK) - Keputusan Bupati 4 Orang/Bulan x 2.250.000,00 = 9.000.000,00 Pengarah (OB/OK) - Keputusan Bupati 8 Orang/Bulan x 2.500.000,00 = 20.000.000,00 Ketua/Koordinator (OB/OK) - Keputusan Bupati 4 Orang/Bulan x 2.000.000,00 = 8.000.000,00 Sekretaris (OB/OK) - Keputusan Bupati 4 Orang/Bulan x 1.500.000,00 = 6.000.000,00 Anggota (OB/OK) - Keputusan Bupati 68 Orang/Bulan x 1.100.000,00 = 74.800.000,00
1.03 . 1.03.01 . 37 . 05 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	382.200.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 37 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	7.852.700,00	
1.03 . 1.03.01 . 37 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	7.852.700,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Belanja Alat Tulis Kantor

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Kertas F4 70 gr 500 Lbr 15 Rim x 75.000,00 = 1.125.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lbr 15 Rim x 65.000,00 = 975.000,00 Kertas A3 2 Rim x 200.000,00 = 400.000,00 Cartridge Hp 28 Color - Original Box 1 Buah x 708.200,00 = 708.200,00 Cartridge Hp 27 Black - Original Box 1 Buah x 708.200,00 = 708.200,00 TINTA EPSON L360 PER BOTOL 6 Botol x 144.400,00 = 866.400,00 Tinta Printer Epson L110 warna 3 Buah x 144.400,00 = 433.200,00 Tinta Printer 5 Botol x 134.400,00 = 672.000,00 Pulpen Snowman 75 Buah x 8.000,00 = 600.000,00 Pensil biasa 70 Batang x 6.200,00 = 434.000,00 Penghapus Pensil 1 Dos x 30.500,00 = 30.500,00 Peruncing pensil biasa 1 dos x 25.000,00 = 25.000,00 Tip ex 2 Dos x 20.800,00 = 41.600,00 Stapless no. 10 15 Dos x 5.500,00 = 82.500,00 Stapless no. 24/6 5 Dos x 8.000,00 = 40.000,00 Map biasa 70 Lembar x 3.350,00 = 234.500,00 Hekter kecil 2 Buah x 20.500,00 = 41.000,00 Hekter sedang 1 Buah x 35.200,00 = 35.200,00 Amplop panjang 2 Dos x 175.100,00 = 350.200,00 Buku ekspedisi 1 Buah x 20.200,00 = 20.200,00 Isolasi 3 buah x 10.000,00 = 30.000,00
1.03 . 1.03.01 . 37 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.467.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 37 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	1.120.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Cetak spanduk/Baliho 28 Meter x 40.000,00 = 1.120.000,00
1.03 . 1.03.01 . 37 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	2.097.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Penggandaan pembuatan laporan akhir (penggandaan buku engineering-estimate) 20 Buku x 69.850,00 = 1.397.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.03 . 1.03.01 . 37 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	1.250.000,00	Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 2,000 Lembar x 350,00 = 700.000,00 <i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Penjilidan Jilid Besar 10 Buku x 75.000,00 = 750.000,00 Jilid Sedang 10 Buku x 50.000,00 = 500.000,00
1.03 . 1.03.01 . 37 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	24.596.500,00	
1.03 . 1.03.01 . 37 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	24.596.500,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Makan Minum Kegiatan TKPRD kabupaten Nasi Dus Ayam Kampung 210 Dus x 60.000,00 = 12.600.000,00 Snack VIP (Rujab Bupati, Wabup, Sekda Dan Ketua DPRD) 30 Dus x 30.000,00 = 900.000,00 Snack Dus 210 Dus x 20.000,00 = 4.200.000,00 Teh Kotak 3 Dus x 79.300,00 = 237.900,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 3 Dus x 55.900,00 = 167.700,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Aqua) 9 Dus x 32.600,00 = 293.400,00 Makan Minum Kegiatan TKPRD Provinsi Nasi Dus Ayam Kampung 70 Dus x 60.000,00 = 4.200.000,00 Snack VIP (Rujab Bupati, Wabup, Sekda Dan Ketua DPRD) 5 Dus x 30.000,00 = 150.000,00 Teh Kotak 3 Dus x 79.300,00 = 237.900,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 2 Dus x 55.900,00 = 111.800,00 Snack Dus 70 Dus x 20.000,00 = 1.400.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Aqua) 3 Dus x 32.600,00 = 97.800,00
1.03 . 1.03.01 . 37 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	295.450.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 37 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	71.250.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Kecamatan Baula Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 30 Orang/Kegiatan x 275.000,00 = 8.250.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 30 Orang/Kegiatan x 300.000,00 = 9.000.000,00 Kecamatan wundulako Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 36 Orang/Kegiatan x 200.000,00 = 7.200.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 36 Orang/Kegiatan x 300.000,00 = 10.800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.03 . 1.03.01 . 37 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	224.200.000,00	<p>Kecamatan Latambaga Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 36 Orang/Kegiatan x 200.000,00 = 7.200.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 36 Orang/Kegiatan x 300.000,00 = 10.800.000,00 Kecamatan Kolaka Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 36 Orang/Kegiatan x 200.000,00 = 7.200.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 36 Orang/Kegiatan x 300.000,00 = 10.800.000,00 <i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Kolaka-Kendari Kolaka -Provinsi Sultra Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 20 Orang/Kegiatan x 700.000,00 = 14.000.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 20 Orang/Kegiatan x 700.000,00 = 14.000.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 20 Orang/Kegiatan x 600.000,00 = 12.000.000,00 Jakarta-Kolaka-Jakarta (Transport Tenaga Ahli) Kolaka-D.K.I Jakarta DPRD/ASN (Transport/Tiket) 9 Orang/Kegiatan x 4.500.000,00 = 40.500.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 9 Orang/Kegiatan x 700.000,00 = 6.300.000,00 Kolaka-Bandara Sangia Nibandera (Transport Dari Tempat Kedudukan PP) 3 Orang/Kegiatan x 1.500.000,00 = 4.500.000,00 Kolaka-Jakarta (Kementerian Agraria dan Tata Ruang/ATR) Kolaka-D.K.I Jakarta DPRD/ASN (Transport/Tiket) 12 Orang/Kegiatan x 4.500.000,00 = 54.000.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 12 Orang/Kegiatan x 700.000,00 = 8.400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 12 Orang/Kegiatan x 700.000,00 = 8.400.000,00 Kolaka-Bandara Sangia Nibandera (Transport Dari Tempat Kedudukan PP) 3 Orang/Kegiatan x 1.500.000,00 = 4.500.000,00 Kolaka-Jakarta (Badan Informasi Geospasial/BIG) Kolaka-D.K.I Jakarta DPRD/ASN (Transport/Tiket) 9 Orang/Kegiatan x 4.500.000,00 = 40.500.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 9 Orang/Kegiatan x 700.000,00 = 6.300.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 9 Orang/Kegiatan x 700.000,00 = 6.300.000,00 Kolaka-Bandara Sangia Nibandera (Transport Dari Tempat Kedudukan PP)</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.03 . 1.03.01 . 37 . 05 . 5 . 2 . 2 . 44	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	49.833.800,00	3 Orang/Kegiatan x 1.500.000,00 = 4.500.000,00
1.03 . 1.03.01 . 37 . 05 . 5 . 2 . 2 . 44 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	49.833.800,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
1.03 . 1.03.01 . 39	Program Pengendalian Pemanfaatan Ruang	917.500.000,00	Penyusunan Rancangan Peraturan Daerah dan Naskah Akademik RDTR BWP I Kolaka
1.03 . 1.03.01 . 39 . 03	Peningkatan peran serta masyarakat dalam pengendalian pemanfaatan ruang	485.000.000,00	Team leader
1.03 . 1.03.01 . 39 . 03 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	195.000.000,00	8 Orang/Bulan x 1.515.800,00 = 12.126.400,00
1.03 . 1.03.01 . 39 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	11.604.000,00	ahli sipil transportasi
1.03 . 1.03.01 . 39 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	11.604.000,00	1 Orang/Kegiatan x 10.786.000,00 = 10.786.000,00
			surveyor
			2 Orang/Kegiatan x 8.067.700,00 = 16.135.400,00
			ahli estimasi biaya
			1 Orang/Kegiatan x 10.786.000,00 = 10.786.000,00
			Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV), DANA INSENTIF DAERAH (DID)
			Lokasi Kegiatan : Kab.Kolaka
			<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Belanja Alat Tulis Kantor
			Kertas F4 70 gr 500 Lbr
			12 Rim x 75.000,00 = 900.000,00
			Kertas A4s 70 gr 500 Lbr
			5 Rim x 65.000,00 = 325.000,00
			Tinta Printer
			6 Bh x 134.400,00 = 806.400,00
			Isolasi
			2 Bh x 10.000,00 = 20.000,00
			Pulpen Snowman
			650 Buah x 8.000,00 = 5.200.000,00
			Buku tulis 18 lembar
			650 Buah x 5.400,00 = 3.510.000,00
			Cartridge Hp 802 Black For Hp 2000 / D1010 / F1050-Original Box
			1 Buah x 225.900,00 = 225.900,00
			Cartridge Hp 680 Color For Hp 2135/3635 Aio - Original Box
			1 Buah x 256.500,00 = 256.500,00
			lakban Sedang
			6 Bh x 21.500,00 = 129.000,00
			Hekter kecil
			7 Bh x 20.500,00 = 143.500,00
			Stapless no. 10
			10 Bh x 5.500,00 = 55.000,00
			Kertas marmer
			5 Buah x 2.500,00 = 12.500,00
			Buku ekspedisi
			1 Buah x 20.200,00 = 20.200,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.03 . 1.03.01 . 39 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	525.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 39 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	525.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Foto Copy Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 1,500 Halaman x 350,00 = 525.000,00
1.03 . 1.03.01 . 39 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	14.221.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 39 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	14.221.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Snack Dus 650 Dus x 20.000,00 = 13.000.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 330 ml (Le Minerale) 30 Dus x 40.700,00 = 1.221.000,00
1.03 . 1.03.01 . 39 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	123.150.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 39 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	123.150.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Kecamatan Iwoimendaa Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 Orang/Kegiatan x 500.000,00 = 2.500.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 Orang/Kegiatan x 300.000,00 = 1.200.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 Orang/Kegiatan x 500.000,00 = 500.000,00 Untuk Kecamatan Lokal dari Ibukota Kecamatan Ke Desa/Kelurahan Non ASN (Transportasi) 100 Orang/Desa x 150.000,00 = 15.000.000,00 Kecamatan Wolo Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 Orang/Kegiatan x 400.000,00 = 2.000.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 Orang/Kegiatan x 300.000,00 = 1.200.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 Orang/Kegiatan x 500.000,00 = 500.000,00 Untuk Kecamatan Lokal dari Ibukota Kecamatan Ke Desa/Kelurahan Non ASN (Transportasi) 100 Orang/Desa x 150.000,00 = 15.000.000,00 Kecamatan Samaturu Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 Orang/Kegiatan x 350.000,00 = 1.750.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 Orang/Kegiatan x 300.000,00 = 1.200.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 Orang/Kegiatan x 500.000,00 = 500.000,00 Untuk Kecamatan Lokal dari Ibukota Kecamatan Ke Desa/Kelurahan Non ASN (Transportasi) 100 Orang/Desa x 150.000,00 = 15.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<p>1.03 . 1.03.01 . 39 . 03 . 5 . 2 . 2 . 44</p> <p>1.03 . 1.03.01 . 39 . 03 . 5 . 2 . 2 . 44 . 01</p>	<p>Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi</p> <p>Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli</p>	<p>45.500.000,00</p> <p>45.500.000,00</p>	<p>Kecamatan Toari Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 Orang/Kegiatan x 500.000,00 = 2.500.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 Orang/Kegiatan x 300.000,00 = 1.200.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 Orang/Kegiatan x 500.000,00 = 500.000,00 Untuk Kecamatan Lokal dari Ibukota Kecamatan Ke Desa/Kelurahan Non ASN (Transportasi) 70 Orang/Desa x 150.000,00 = 10.500.000,00 Kecamatan Tanggetada Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 Orang/Kegiatan x 400.000,00 = 2.000.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 Orang/Kegiatan x 300.000,00 = 1.200.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 Orang/Kegiatan x 500.000,00 = 500.000,00 Untuk Kecamatan Lokal dari Ibukota Kecamatan Ke Desa/Kelurahan Non ASN (Transportasi) 100 Orang/Desa x 150.000,00 = 15.000.000,00 Kecamatan Polinggona Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 Orang/Kegiatan x 450.000,00 = 2.250.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 Orang/Kegiatan x 500.000,00 = 500.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 Orang/Kegiatan x 300.000,00 = 1.200.000,00 Untuk Kecamatan Lokal dari Ibukota Kecamatan Ke Desa/Kelurahan Non ASN (Transportasi) 70 Orang/Desa x 150.000,00 = 10.500.000,00 Kecamatan Watubangga Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 Orang/Kegiatan x 450.000,00 = 2.250.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 Orang/Kegiatan x 300.000,00 = 1.200.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 Orang/Kegiatan x 500.000,00 = 500.000,00 Untuk Kecamatan Lokal dari Ibukota Kecamatan Ke Desa/Kelurahan Non ASN (Transportasi) 100 Orang/Desa x 150.000,00 = 15.000.000,00 Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Narasumber Seminar/Rakor/Sosialisasi/Desiminasi/FGD/Kegiatan Sejenis Moderator 7 Kecamatan x 700.000,00 = 4.900.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III kebawah/Yang disetarakan 42 Orang/Kecamatan x 900.000,00 = 37.800.000,00 Pembawa Acara 7 Orang/Kecamatan x 400.000,00 = 2.800.000,00
1.03 . 1.03.01 . 39 . 03 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	290.000.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 39 . 03 . 5 . 2 . 3 . 27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor	290.000.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 39 . 03 . 5 . 2 . 3 . 27 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Lainnya	290.000.000,00	<i>DANA INSENTIF DAERAH (DID)</i> Pengadaan Papan Amaran Papan Amaran 110 Unit x 2.500.000,00 = 275.000.000,00 Perencanaan Belanja penunjang 8,000,000 Rp x 1,00 = 8.000.000,00 Pengawasan Belanja penunjang 7,000,000 Rp x 1,00 = 7.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 39 . 05	Pengawasan pemanfaatan ruang	232.500.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Kab.Kolaka
1.03 . 1.03.01 . 39 . 05 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	180.000.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 39 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	180.000.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 39 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	180.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pengarah - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 12 Orang/Bulan x 1.500.000,00 = 18.000.000,00 Penanggungjawab - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 12 Orang/Bulan x 1.250.000,00 = 15.000.000,00 Wakil Penanggungjawab - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 12 Orang/Bulan x 1.100.000,00 = 13.200.000,00 Ketua/Koordinator - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 12 Orang/Bulan x 1.000.000,00 = 12.000.000,00 Wakil Ketua - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 12 Orang/Bulan x 950.000,00 = 11.400.000,00 Sekretaris - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 12 Orang/Bulan x 900.000,00 = 10.800.000,00 Anggota - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 156 Orang/Bulan x 600.000,00 = 93.600.000,00 Operator Komputer - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 12 Orang/Bulan x 500.000,00 = 6.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 39 . 05 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	52.500.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 39 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.500.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 39 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.500.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Alat Tulis Kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 15 Rim x 75.000,00 = 1.125.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lbr 5 Rim x 65.000,00 = 325.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Tinta Printer 5 Buah x 134.400,00 = 672.000,00 Cartridge Canon Cli-3 Black - Original Box 2 Buah x 293.100,00 = 586.200,00 Cartridge Canon Cli-6 Black / Cyan / Magenta / Yellow *Original Box 1 Buah x 293.100,00 = 293.100,00 Map plastik tulang 4 Buah x 26.800,00 = 107.200,00 Map biasa 8 Lembar x 3.350,00 = 26.800,00 Hekter kecil 2 Buah x 20.500,00 = 41.000,00 Staples no. 10 6 Dos x 5.500,00 = 33.000,00 Staples no. 24/6 5 Buah x 8.000,00 = 40.000,00 Pulpen Snowman 2 Buah x 8.000,00 = 16.000,00 karton jilid 3 Bungkus x 54.900,00 = 164.700,00 Kertas marmer 8 Lembar x 2.500,00 = 20.000,00 Isolasi 5 buah x 10.000,00 = 50.000,00
1.03 . 1.03.01 . 39 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	49.000.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 39 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	49.000.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Kecamatan Kolaka, Latambaga, Wundulako Kecamatan Kolaka (Transportasi) Anggota DPRD/ASN 35 OT x 200.000,00 = 7.000.000,00 Kecamatan Pomala Pomalaa - Eselon III 1 OK x 800.000,00 = 800.000,00 Pomalaa - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 3 OK x 700.000,00 = 2.100.000,00 Pomalaa - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OK x 600.000,00 = 600.000,00 Pomalaa - Pegawai ASN Gol I dan II 1 OK x 550.000,00 = 550.000,00 Kecamatan Tanggetada Tanggetada - Eselon III 1 OK x 900.000,00 = 900.000,00 Tanggetada - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 3 OK x 800.000,00 = 2.400.000,00 Tanggetada - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OK x 700.000,00 = 700.000,00 Tanggetada - Pegawai ASN Gol II dan I 1 OK x 650.000,00 = 650.000,00 Kecamatan Polinggona, Watubangga Polinggona - Eselon III 2 Orang/Hari x 950.000,00 = 1.900.000,00 Polinggona - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<p>1.03 . 1.03.01 . 39 . 09</p> <p>1.03 . 1.03.01 . 39 . 09 . 5 . 2 . 1</p> <p>1.03 . 1.03.01 . 39 . 09 . 5 . 2 . 1 . 01</p> <p>1.03 . 1.03.01 . 39 . 09 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01</p>	<p>Pengendalian Pemanfaatan Ruang</p> <p>Belanja Pegawai</p> <p>Honorarium PNS</p> <p>Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan</p>	<p></p> <p></p> <p></p> <p></p> <p>200.000.000,00</p> <p>139.200.000,00</p> <p>139.200.000,00</p> <p>139.200.000,00</p>	<p>6 Orang/Hari x 850.000,00 = 5.100.000,00</p> <p>Polinggona - Pegawai ASN Gol III dan IV</p> <p>2 Orang/Hari x 750.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Polinggona - Pegawai ASN Gol II dan I</p> <p>2 Orang/Hari x 700.000,00 = 1.400.000,00</p> <p>Kecamatan Samaturu</p> <p>SAMATURU - Eselon III</p> <p>1 OK x 850.000,00 = 850.000,00</p> <p>SAMATURU - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah</p> <p>3 OK x 750.000,00 = 2.250.000,00</p> <p>SAMATURU - Pegawai ASN Gol III dan IV</p> <p>1 OK x 650.000,00 = 650.000,00</p> <p>SAMATURU - Pegawai ASN Gol I dan II</p> <p>1 OK x 600.000,00 = 600.000,00</p> <p>Kecamatan Baula</p> <p>Baula - Eselon III</p> <p>1 OK x 775.000,00 = 775.000,00</p> <p>Baula - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah</p> <p>3 OK x 675.000,00 = 2.025.000,00</p> <p>Baula - Pegawai ASN Gol III dan IV</p> <p>1 OK x 575.000,00 = 575.000,00</p> <p>Baula - Pegawai ASN Gil I dan II</p> <p>1 OK x 525.000,00 = 525.000,00</p> <p>Kecamatan Wolo</p> <p>WOLO - Eselon III</p> <p>1 OK x 900.000,00 = 900.000,00</p> <p>WOLO - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah</p> <p>3 OK x 800.000,00 = 2.400.000,00</p> <p>WOLO - Pegawai ASN Gol III dan IV</p> <p>1 OK x 700.000,00 = 700.000,00</p> <p>WOLO - Pegawai ASN Gol I dan II</p> <p>1 OK x 650.000,00 = 650.000,00</p> <p>Kecamatan Toari,Iwoimendaa</p> <p>Toari - Eselon III</p> <p>2 Orang/Hari x 1.000.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Toari - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah</p> <p>6 Orang/Hari x 900.000,00 = 5.400.000,00</p> <p>Toari - Pegawai ASN Gol III dan IV</p> <p>2 Orang/Hari x 800.000,00 = 1.600.000,00</p> <p>Toari - Pegawai ASN Gol I dan II</p> <p>2 Orang/Hari x 750.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)</p> <p>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</p> <p>(Tim Penertiban Kawasan Perkotaan BWP I : Kec. Kolaka, Kec. Latambaga, Kec. Wundulako, Kec. Baula)</p> <p>Pengarah - Keputusan PA/KPA (OB/OK)</p> <p>8 Orang/Kegiatan x 1.500.000,00 = 12.000.000,00</p> <p>Penanggungjawab - Keputusan PA/KPA (OB/OK)</p> <p>8 Orang/Kegiatan x 1.250.000,00 = 10.000.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Wakil Penanggungjawab - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 8 Orang/Kegiatan x 1.100.000,00 = 8.800.000,00 Ketua/Koordinator - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 8 Orang/Kegiatan x 1.000.000,00 = 8.000.000,00 Wakil Ketua - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 8 Orang/Kegiatan x 950.000,00 = 7.600.000,00 Sekretaris - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 8 Orang/Kegiatan x 900.000,00 = 7.200.000,00 Anggota - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 136 Orang/Kegiatan x 600.000,00 = 81.600.000,00 Operator Komputer - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 8 Orang/Kegiatan x 500.000,00 = 4.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 39 . 09 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	60.800.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 39 . 09 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.675.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 39 . 09 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.675.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 8 Rim x 75.000,00 = 600.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lbr 5 Rim x 65.000,00 = 325.000,00 Cartridge Hp 802 Black For Hp 2000 / D1010 / F1050-Original Box 2 Bh x 225.900,00 = 451.800,00 Cartridge Hp 680 Color For Hp 2135/3635 Aio - Original Box 2 Bh x 256.500,00 = 513.000,00 Tinta Printer 4 Bh x 134.400,00 = 537.600,00 Balpoint biasa 25 Buah x 4.500,00 = 112.500,00 Tip ex 2 Buah x 20.800,00 = 41.600,00 Map biasa 10 Lembar x 3.350,00 = 33.500,00 Hekter kecil 1 Bh x 20.500,00 = 20.500,00 Spidol arline 1 Bh x 24.500,00 = 24.500,00 Isolasi 1 buah x 10.000,00 = 10.000,00 Kertas marmer 2 Buah x 2.500,00 = 5.000,00
1.03 . 1.03.01 . 39 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.450.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 39 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	700.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Foto Copy Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 2,000 Halaman x 350,00 = 700.000,00
1.03 . 1.03.01 . 39 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	750.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Penjilidan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.03 . 1.03.01 . 39 . 09 . 5 . 2 . 2 . 11 1.03 . 1.03.01 . 39 . 09 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04 1.03 . 1.03.01 . 39 . 09 . 5 . 2 . 2 . 15 1.03 . 1.03.01 . 39 . 09 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Makanan dan Minuman Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Belanja Perjalanan Dinas Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah SURPLUS / (DEFISIT)	 4.800.000,00 4.800.000,00 51.875.000,00 51.875.000,00 (116.937.256.343,00)	Jilid Besar 10 Buku x 75.000,00 = 750.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Makan/Minum VIP Prasmanan (Rujab Bupati, Wabup, Sekda Dan Ketua DPRD) 80 Orang x 60.000,00 = 4.800.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 25 Orang/Kegiatan x 200.000,00 = 5.000.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 25 Orang/Kegiatan x 300.000,00 = 7.500.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 25 Orang/Kegiatan x 200.000,00 = 5.000.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 25 Orang/Kegiatan x 300.000,00 = 7.500.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 25 Orang/Kegiatan x 200.000,00 = 5.000.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 25 Orang/Kegiatan x 300.000,00 = 7.500.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 25 Orang/Kegiatan x 275.000,00 = 6.875.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 25 Orang/Kegiatan x 300.000,00 = 7.500.000,00
			BUPATI KOLAKA, AHMAD SAFEI